I11] MEETING X/RA

(o] Infantis & Juvenis =to
vila ira .
> DgSF[lR-[[l Vila Franca de Xira (50m)
associagdeo de natagdo de lisboa 14 e 15 Maio 2016 FPn associagdo de natagao de lisboa
Prova 1 Masc., 200m Estilos Infantis & Juvenis
14.5.16 Lista inscritos Elimin
Rec Meeting Inf B 2:28.06 Ricardo Pinela Ferreira SAD Vila Franca de Xira 2014
Rec Meeting Inf A 2:22.43 Diogo Leal Dantas SCP Vila Franca de Xira 2014
Rec Meeting Juv B 2:19.92 Jose Tomas Simeao CIRL Vila Franca de Xira 2015
Rec Meeting Juv A 2:16.71 Afonso Calais Queiroga SFUAP Vila Franca de Xira 2014
Rec Nacional Inf B 2:22.36 Andre Vilas Ruivo DNMG Coimbra 2013
Rec Nacional Inf A 2:16.63 Alexandre Lages Ribas EDV Lisboa 2011
Rec Nacional Juv B 2:10.83 Jorge Jesus Silva SCB Coimbra 2015
Rec Nacional Juv A 2:08.11 Carlos Esteves Almeida CNA Lisboa 2004
TAC Inf B: 2:50.00; Inf A: 2:44.00; Juv B: 2:38.00; Juv A: 2:32.00
Conversao tempo inscri¢do: Conversao linear por percentagem (2%)
Ord. Nome Nadador Ano Categ. Lic.Nr Clube Tempo Data Local T.Conv.

Infantis B

1 Tomas Nogueira Gomes 03 InfB 126626 SFUAP 2:31.09 S 20.3.16 Tomar (POR) 2:34.11

2 Paulo Vakulyuk 03 InfB CNTN 2:36.82 S 22.11.15 Abrantes (POR) 2:39.95

3 David Van Ossenbruggen 03 InfB 126428 SFUAP 2:42.79 S 4.7.15 Alges (POR) 2:46.04

4 Ricardo Martins Ferreira 03 InfB 127307 EMDS 2:42.84 S 20.3.16 Tomar (POR) 2:46.09

5 Duarte Silva Taleigo 03 InfB 128327 CNA 2:45.56 S 13.2.16 Lisboa (POR) 2:48.87

6 Pedro Miguel Matos 03 InfB 130244 CNCVG 2:46.77 S 6.3.16 Alapraia (POR) 2:50.10

7 Guilherme Matias Cristino 03 InfB 132528 ANAM 2:49.20 S 13.2.16 Lisboa (POR) 2:52.58

8 Bernardo Araujo Freire 03 InfB 129532 SAD 2:55.56 S 6.3.16 Alapraia (POR) 2:59.07

9 Goncalo Nuno Raposo 03 InfB 126880 POR 2:57.01 S 6.3.16 Alapraia (POR) 3:00.55
10 Rodrigo Beja Lopes 03 InfB 132651 POR 2:59.79 S 31.10.15 Lisboa (POR) 3:03.38
11 Marcos Paulo Vieira 03 InfB 131999 INDANL 3:04.00 3:04.00
Infantis A

1 Francisco Costa Nunes 02 InfA 121538 CCDSM 2:19.65 S 20.3.16 Tomar (POR) 2:22.44

2 Diogo Nuno Valente 02 InfA 130425 SCP 2:21.19 S 20.3.16 Tomar (POR) 2:24.01

3 Vicente Oliveira Gomes 02 InfA 129022 SCP 2:21.37 S 20.3.16 Tomar (POR) 2:24.19

4 Ruy Manuel Domingos 02 InfA 129012 SCP 2:24.33 S 20.3.16 Tomar (POR) 2:27.21

5 Bernardo Jorge Simoes 02 InfA 124026 CNTN 2:24.68 S 20.2.16 Abrantes (POR) 2:27.57

6 Martim Rebelo Malfeito 02 InfA 129023 SCP 2:26.24 S 20.3.16 Tomar (POR) 2:29.16

7 Goncalo Morais Gordo 02 InfA 126006 ADRCIMM 2:27.89 S 20.3.16 Tomar (POR) 2:30.84

8 Pedro Alves Martinho 02 InfA 129482 AHBE 2:29.03 S 20.3.16 Tomar (POR) 2:32.01

9 Rafael Alves Costa 02 InfA 128173 SCP 2:29.76 S 20.3.16 Tomar (POR) 2:32.75
10 Bernardo Geada Brito 02 InfA 130621 ANAM 2:30.12 S 24.1.16 Setubal (POR) 2:33.12
11 Pedro Miguel Pinto 02 InfA 129924 AEFDTV 2:3161 S 20.3.16 Tomar (POR) 2:34.64
12 Joao Miguel Martins 02 InfA 127267 CFB 2:3331 S 20.3.16 Tomar (POR) 2:36.37
13 Bernardo Safara Inverno 02 InfA 129021 SCP 2:36.69 L 19.7.15 Oeiras (POR) 2:36.69
14 Joao Miguel Vasco 02 InfA 126379 CNNZz 2:34.11 S 13.2.16 Caldas da Rainha (POR) 2:37.19
15 Daniel Marques Filipe 02 InfA 123517 CNAB 2:36.07 S 27.2.16 Coruche (POR) 2:39.19
16 Rodrigo Neves Pacheco 02 InfA 126476 ADRCIMM 2:36.99 S 13.2.16 Lisboa (POR) 2:40.13
17 Henrique Chan Machado 02 InfA 126835 SAD 214113 L 28.6.15 Vila Franca de Xira (POR) 2:41.13
18 Manuel Bernardo Castro 02 InfA 129024 SCP 2:38.14 S 24.1.16 Setubal (POR) 2:41.30
19 Gongalo Francisco Neves 02 InfA 126866 AHBE 2:39.18 S 6.3.16 Alapraia (POR) 2:42.36
20 Tomas Patricio Martins 02 InfA 132351 AEFDTV 2:40.93 S 6.3.16 Alapraia (POR) 2:44.14
21 Francisco Gomes Anjos 02 InfA 119419 SFUAP 2:45.12 L 28.6.15 Vila Franca de Xira (POR) 2:45.12
22 Hugo Nunes Magalhaes 02 InfA 127748 SAD 2:44.56 S 9.5.15 Alges (POR) 2:47.85
23 Diogo Rogado Guerreiro 02 InfA 122046 EMDS 2:46.80 S 24.1.16 Setubal (POR) 2:50.13
24 Pedro Aimeida Marques 02 InfA 127176 CNS 2:4861 S 24.1.16 Setubal (POR) 2:51.98
25 Rodrigo Gomes Gamito 02 InfA 130850 POR 2:58.27 S 24.1.16 Setubal (POR) 3:01.83
Juvenis B

1 David Matias Cristino 01 JuvB 127872 ANAM 2:19.12 L 12.3.16 Oeiras (POR) 2:19.12

2 Ricardo Pinela Ferreira 01 JuvB 122050 SAD 2:18.41 S 6.12.15 Setubal (POR) 2:21.17

3 Diogo Santos Cardoso 01 JuvB 122969 ADRCIMM 2:2181 L 12.3.16 Oeiras (POR) 2:21.81

4 Bernardo Sousa Pereira 01 JuvB 110905 PIMP 2:19.87 S 13.2.16 Caldas da Rainha (POR) 2:22.66

5 Joao Jose Calado 01 JuvB 120772 CNAB 2:22.77 S 30.1.16 Ponte de Sor (POR) 2:25.62

6 Rodrigo Melo Pinto 01 JuvB 128733 CNCVG 2:27.70 L 28.2.16 Vila Franca de Xira (POR) 2:27.70

7 Tiago Maria Camoes 01 JuvB 121851 SFUAP 2:2481 S 24.1.16 Setubal (POR) 2:27.70

8 Guilherme Filipe Alcobia 01 JuvB 126473 SLB 2:25.04 S 17.4.16 Entroncamento (POR) 2:27.94

9 Tomas Afonso Graca 01 JuvB 127260 SLB 2:25.65 S 6.12.15 Setubal (POR) 2:28.56
10 David Alexandre Machado 01 JuvB 122916 ADRCIMM 2:28.79 L 28.2.16 Vila Franca de Xira (POR) 2:28.79
11 Renato Barros Frischknecht 01 JuvB 122051 SAD 2:27.13 S 9.5.15 Alges (POR) 2:30.07
12 Francisco Martins Pedro 01 JuvB 125349 GESL 2:27.44 S 6.12.15 Setubal (POR) 2:30.38

www.pronado.pt

www. cofihst.pt

www.anlisboa.pt

www.sitesgratis.com

Splash Meet Manager 11, 11.41181

AR
¢ )

3

D'a

mo3a

ALGE

TIMING

ELECTRONIC DEVICES

CENTRO COMERCIAL

/—-w--w
PR O N AD O
POOL & SWIMWEAR

Registered to Associacdo de Natacéo de Lisboa

: cofihst

medicina desportiva

°
. \
B InternetSuite L

ULTRASSIS

9.5.16 15:40 - Pagina 1

Sites Gratis

Sites de Cmgreszs & Megdeios 100% Grétis

Crie aqui o site do seu negdciol


www.pronado.pt
www.cofihst.pt
www.anlisboa.pt
www.sitesgratis.com

I11] MEETING X/RA

(o] Infantis & Juvenis =3
vila Rira "
) 4 DgSF[lR-[[l Vila Franca de Xira (50m)
associagdo de natagdo de lisboa 14 e 15 Maio 2016 FPn asseciagdo de natagao de lisboa
Prova 1, Masc., 200m Estilos, Elimin
13 Diogo Afonso Miranda 01 JuvB 118394 SFUAP 2:30.44 L 28.2.16 Vila Franca de Xira (POR) 2:30.44
14 Miguel Monteiro Dinis 01 JuvB 124394 SAD 2:34.04 L 28.2.16 Vila Franca de Xira (POR) 2:34.04
15 Ricardo Correia Teixeira 01 JuvB 130134 CFB 2:34.69 L 28.2.16 Vila Franca de Xira (POR) 2:34.69
16 Vasco Pulquerio Marques 01 JuvB 122037 GDSE 2:32.06 S 25.10.15 Setubal (POR) 2:35.10
17 Filipe Ferrao Melo 01 JuvB 200171 CNS 2:32.23 S 14.2.16 Montemor-o-Novo (POR) 2:35.27
18 Tomas Carvalho Bravo 01 JuvB 132535 INDANL 2:35.40 S 21.11.15 Alges (POR) 2:38.50
Juvenis A
1 Jose Tomas Simeao 00 JuvA 119420 CIRL 2:09.94 S 13.2.16 Caldas da Rainha (POR) 2:12.53
2 Diogo Leal Dantas 00 JuvA 123594 SCP 2:10.75 S 9.5.15 Alges (POR) 2:13.36
3 Bernardo Goya Perloiro 00 JuvA 120635 SCP 2:15.83 L 12.3.16 Oeiras (POR) 2:15.83
4 Miguel Goncalves Frade 00 JuvA 120778 CNTN 2:17.00 L 12.3.16 Oeiras (POR) 2:17.00
5 Joao Miguel Santana 00 JuvA 112719 PIMP 2:14.63 S 6.12.15 Setubal (POR) 2:17.32
6 Ricardo Alexandre Faia 00 JuvA 127384 SLB 2:14.87 S 10.1.16 Benedita (POR) 2:17.56
7 Afonso Guilherme Jesus 00 JuvA 117174 SCP 2:17.19 S 6.12.15 Setubal (POR) 2:19.93
8 Daniel Nogueira Catalao 00 JuvA 127075 SFUAP 2:20.08 L 12.3.16 Oeiras (POR) 2:20.08
9 Sebastiao Mendes Gomes 00 JuvA 117930 PIMP 2:17.69 S 9.5.15 Caldas da Rainha (POR) 2:20.44
10 Simao Correia Ricardo 00 JuvA 121405 CNS 2:2091 S 24.1.16 Setubal (POR) 2:23.72
11 Pedro Barata Neves 00 JuvA 118137 CIRL 2:21.24 S 21.11.15 Alges (POR) 2:24.06
12 Pedro Henriques Marques 00 JuvA 120529 SFUAP 2:21.66 S 6.12.15 Setubal (POR) 2:24.49
13 Tomas Dias Ferreira 00 JuvA 123342 GESL 2:26.42 L 28.2.16 Vila Franca de Xira (POR) 2:26.42
14 Nuno Tiago Pinela 00 JuvA 121946 CNCVG 2:25.34 S 21.11.15 Alges (POR) 2:28.24
15 Vasco Manuel Reis 00 JuvA 129145 INDANL 2:32.30 S 21.11.15 Alges (POR) 2:35.34
16 Antonio Maria Ferreira 00 JuvA 128468 POR 2:34.66 S 24.1.16 Setubal (POR) 2:37.75
Prova 2 Femin., 100m Costas Infantis & Juvenis
14.5.16 Lista inscritos Elimin
Rec Meeting Inf B 1:15.34 Leonor Camacho Fernandes SCP Vila Franca de Xira 2014
Rec Meeting Inf A 1:11.93 Madalena Maria Ferreira SCP Vila Franca de Xira 2015
Rec Meeting Juv B 1:08.49 Catarina Martins Mestre SCP Vila Franca de Xira 2014
Rec Meeting Juv A 1:07.70 Catarina Martins Mestre SCP Vila Franca de Xira 2015
Rec Nacional Inf B 1:10.04 Keissy Joselin Sousa FPN Toulouse (FRA) 1997
Rec Nacional Inf A 1:06.78 Ines Camacho Fernandes FPN Catania (ITA) 2010
Rec Nacional Juv B 1:04.90 Joana Carina Silva LSXXI Oeiras 2011
Rec Nacional Juv A 1:03.92 Ines Camacho Fernandes SCP Coimbra 2012
Rec Nacional Juv A 1:03.92 Joana Carina Silva LSXXI Coimbra 2012

TAC Inf B: 1:28.00; Inf A: 1:25.00; Juv B: 1:21.00; Juv A: 1:18.00

Conversao tempo inscrigdo: Converséo linear por percentagem (2%)

Ord. Nome Nadador Ano Categ. Lic.Nr Clube Tempo Data Local T.Conv.
Infantis B
1 Susana Chanoca Narciso 04 InfB 129388 GDSE 1:13.78 S 14.2.16 Lisboa (POR) 1:15.25
2 Carolina Jose Nascimento 04 InfB 153425 CPCD 1:16.26 S 18.3.16 Tomar (POR) 1:17.78
3 Ana Costa Goncalves 04 InfB 131695 SCP 1:17.29 S 18.3.16 Tomar (POR) 1:18.83
4 Joana Maia Antunes 04 InfB 131699 SCP 1:17.60 S 18.3.16 Tomar (POR) 1:19.15
5 Ana Miguel Seabra 04 InfB 130274 AMINAT 1:18.68 S 18.3.16 Tomar (POR) 1:20.25
6 Maria Gomes Pereira 04 InfB 129510 SAD 1:19.40 S 14.2.16 Lisboa (POR) 1:20.98
7 Ana Beatriz Pereira 04 InfB 124073 CCDSM 1:19.83 S 18.3.16 Tomar (POR) 1:21.42
8 Marta Macedo Inacio 04 InfB 132536 SCP 1:19.96 S 18.3.16 Tomar (POR) 1:21.55
9 Barbara Almeida Ribeiro 04 InfB 130249 CNCVG 1:20.14 S 18.3.16 Tomar (POR) 1:21.74
10 Sofia Vilardell Rodrigues 04 InfB 132308 GESL 1:20.36 S 18.3.16 Tomar (POR) 1:21.96
11 Sara Alexandra Castro 04 InfB 126049 CNMJ 1:21.46 S 19.3.16 Tomar (POR) 1:23.08
12 Maria Martins Camacho 04 InfB 130618 SFUAP 1:2181 S 18.3.16 Tomar (POR) 1:23.44
13 Daniela Filipa Marques 04 InfB 130792 POR 1:2245 S 18.3.16 Tomar (POR) 1:24.09
14 Aleksandra Bozanic Borcic 04 InfB 133318 SAD 1:22.73 S 18.3.16 Tomar (POR) 1:24.38
15 Daniela Alexandra Pedro 04 InfB 130864 CNCVG 1:22.92 S 18.3.16 Tomar (POR) 1:24.57
16 Angela Jacinto Henriques 04 InfB 130176 PIMP 1:2341 S 13.2.16 Caldas da Rainha (POR) 1:25.07
17 Raquel Raposo Lopes 04 InfB 153469 ANSE 1:24.18 S 18.3.16 Tomar (POR) 1:25.86
18 Andreia Velho Magalhaes 04 InfB 131092 SLB 1:24.24 S 18.3.16 Tomar (POR) 1:25.92
19 Maria Freire Alves 04 InfB 132522 AHBE 1:24.32 S 4.3.16 Alapraia (POR) 1:26.00
20 Mariana Oliveira Figueiredo 04 InfB 129952 CCDSM 1:24.67 S 28.2.16 Coruche (POR) 1:26.36
21 Ana Correia Sousa 04 InfB 130376 PIMP 1:2491 S 5.3.16 Leiria (POR) 1:26.60
22 Anais Cloe Pereira 04 InfB 147048 MO 1:2495 S 10.4.16 Coruche (POR) 1:26.64
23 Alice Carvalho Amigo 04 InfB 127275 GDSE 1:25.22' S 18.3.16 Tomar (POR) 1:26.92
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I11] MEETING X/RA

(o] Infantis & Juvenis =to
vila Rira "
> D gsp[m'm Vila Franca de Xira (50m)
associagao de natagdo de lisboa 14 e 15 Maio 2016 FPn associagao de natagae de liscoa
Prova 2, Femin., 100m Costas, Elimin
24 Joana Marinho Coelho 04 InfB 131514 SCP 1:25.34 S 4.3.16 Alapraia (POR) 1:27.04
25 Alice Castico Moreira 04 InfB 123963 CNMJ 1:25.54 S 10.4.16 Coruche (POR) 1:27.25
26 Renata Campos reis 04 InfB 200422 MO 1:26.16 S 10.4.16 Coruche (POR) 1:27.88
27 Margarida Carvalho Barao 04 InfB 130241 CNCVG 1:2752 S 14.2.16 Lisboa (POR) 1:29.27
28 Sara Pinto Almada 04 InfB 132475 SLB 1:29.66 S 4.3.16 Alapraia (POR) 1:31.45
29 Beatriz Gomes Miguel 04 InfB 128800 PIMP 1:29.82 S 9.4.16 Caldas da Rainha (POR) 1:31.61
30 Clara Patricia Rolo 04 InfB 147056 GESL 1:30.20 S 13.2.16 Caldas da Rainha (POR) 1:32.00
31 Maria Silva Angelino 04 InfB 132833 POR 1:33.59 S 7.6.15 Lisboa (POR) 1:35.46
32 Beatriz Costa Melo 04 InfB 132555 SAD 1:40.89 S 7.6.15 Lisboa (POR) 1:42.90
33 Alisa Bekauri 04 InfB 128989 coL 1:43.00 1:43.00
Infantis A
1 Filipa Ramos Peixeira 03 InfA 129008 SCP 1:04.85 S 18.3.16 Tomar (POR) 1:06.14
2 Joana Ribeiro Martins 03 InfA 129164 SLB 1:12.74 S 5.3.16 Alapraia (POR) 1:14.19
3 Sara Moura Cruz 03 InfA 127488 SAD 1:13.05 S 9.5.15 Alges (POR) 1:1451
4 Ema Jeronimo Conceicao 03 InfA 129812 AEFDTV 1:13.63 S 14.2.16 Lisboa (POR) 1:15.10
5 Ines Asseiceira Ramos 03 InfA 123618 CNTN 1:14.40 S 28.2.16 Coruche (POR) 1:15.88
6 Andreia Wongsangnoi Alves 03 InfA 130956 ADRCIMM 1:14.46 S 18.3.16 Tomar (POR) 1:15.94
7 Ana Margarida Soares 03 InfA 129488 CNS 1:14.60 S 18.3.16 Tomar (POR) 1:16.09
8 Margarida Teixeira Moreira 03 InfA 127698 CFB 1:15.57 S 18.3.16 Tomar (POR) 1:17.08
9 Ana Rui Gomes 03 InfA 126376 CNNz 1:16.06 S 13.2.16 Caldas da Rainha (POR) 1:17.58
10 Erica Neves Leote 03 InfA 123619 CNTN 1:16.41 S 18.3.16 Tomar (POR) 1:17.93
11 Barbara Sofia Amaral 03 InfA 130785 GESL 1:16.78 S 4.3.16 Alapraia (POR) 1:18.31
12 Maria Ines Ribeiro 03 InfA 127252 SAD 1:17.29 S 4.3.16 Alapraia (POR) 1:18.83
13 Ines Apolinario Soares 03 InfA 128071 PIMP 1:17.98 S 6.3.16 Leiria (POR) 1:19.54
14 Claudia Beatriz Martins 03 InfA 128830 GESL 1:18.18 S 18.3.16 Tomar (POR) 1:19.74
15 Catarina Inés Correia 03 InfA 129491 CNS 1:18.27 S 18.3.16 Tomar (POR) 1:19.83
16 Margarida Sousa Gaspar 03 InfA 127250 ADRCIMM 1:18.42 S 18.3.16 Tomar (POR) 1:19.98
17 Joana Sousa Almeida 03 InfA 129019 SCP 1:19.61 S 18.3.16 Tomar (POR) 1:21.20
18 Raquel Pereira Pinto 03 InfA 129498 CNS 1:19.66 S 18.3.16 Tomar (POR) 1:21.25
19 Mariana Alves Barbosa 03 InfA 126206 PIMP 1:20.27 S 5.3.16 Leiria (POR) 1:21.87
20 Marta Sousa Caxaria 03 InfA 130756 CNMJ 1:20.31 S 10.4.16 Coruche (POR) 1:21.91
21 Barbara Silva Viegas 03 InfA 129009 SCP 1:20.38 S 18.3.16 Tomar (POR) 1:21.98
22 Ines Marques Garcia 03 InfA 132415 CNAB 1:20.66 S 30.1.16 Ponte de Sor (POR) 1:22.27
23 Daniela Mascarenhas Henriques 03 InfA 128827 GESL 1:20.80 S 9.5.15 Alges (POR) 1:22.41
24 Leonor Sequeira Barardo 03 InfA 129816 AEFDTV 1:22.11' S 19.3.16 Tomar (POR) 1:23.75
25 Mariana Banca Ferreira 03 InfA 127071 CNS 1:22.30 S 10.4.16 Coruche (POR) 1:23.94
26 Rafaela Sofia Silva 03 InfA 127686 SLB 1:22.57 S 14.2.16 Lisboa (POR) 1:24.22
27 Leonor Maria Neves 03 InfA 131015 GDV 1:24.23 L 13.6.15 Vila Franca de Xira (POR) 1:24.23
28 Mafalda Viegas Cruz 03 InfA 129018 SCP 1:23.69 S 9.5.15 Alges (POR) 1:25.36
29 Lara Roque Cotrim 03 InfA 128804 PIMP 1:24.22' S 13.2.16 Caldas da Rainha (POR) 1:25.90
30 Bruna Simoes Inacio 03 InfA 131013 GDV 1:26.14 S 9.5.15 Alges (POR) 1:27.86
31 Madalena Reis Cerdeira 03 InfA 130053 AEULCCD 1:27.98 S 9.5.15 Alges (POR) 1:29.74
32 Rafaela Rodrigues Moura 03 InfA 127272 EMDS 1:28.27 S 14.2.16 Lisboa (POR) 1:30.03
33 Marta Dias Damaso 03 InfA 147149 POR 1:38.79 L 13.6.15 Vila Franca de Xira (POR) 1:38.79
34 Mariana Valente Fernandes 03 InfA 147148 POR 1:39.09 L 21.6.15 Evora (POR) 1:39.09
35 Marta Vainauskaite 03 InfA 200913 AHBE 1:39.50 1:39.50
36 Inés Cristina Duarte 03 InfA 127063 CNS 1:39.50 1:39.50
37 Sophia Bras Taylor 03 InfA 200401 SAD 1:39.50 1:39.50
Juvenis B
1 Maria Mousinho Esteves 02 JuvB 131944 CNA 1:09.80 L 12.3.16 Oeiras (POR) 1:09.80
2 Diana Violante Romao 02 JuvB 120095 CNNz 1:09.84 S 4.12.15 Setubal (POR) 1:11.23
3 Maria Margarida Belo 02 JuvB 126587 SCP 1:11.11 S 9.5.15 Alges (POR) 1:12.53
4 Maria Oliveira Paulo 02 JuvB 126497 GDSE 1:14.19 L 12.3.16 Oeiras (POR) 1:14.19
5 Mafalda Marques Pinto 02 JuvB 125422 INDANL 1:13.44 S 9.1.16 Benedita (POR) 1:14.90
6 Carolina Ines Francisco 02 JuvB 129275 BSCN 1:1435 S 21.11.15 Leiria (POR) 1:15.83
7 Maria Manuel Mateus 02 JuvB 123255 BSCN 1:14.65 S 4.12.15 Setubal (POR) 1:16.14
8 Beatriz Sanches Infante 02 JuvB 131754 SAD 1:16.15 L 27.2.16 Vila Franca de Xira (POR) 1:16.15
9 Carolina Morais Oliveira 02 JuvB 125132 CNA 1:16.48 L 6.2.16 Oeiras (POR) 1:16.48
10 Beatriz Matozeiro Machado 02 JuvB 126298 SLB 1:16.41 S 5.12.15 Setubal (POR) 1:17.93
11 Margarida Alexandra Luz 02 JuvB 126181 GESL 1:19.43 S 21.11.15 Alges (POR) 1:21.01
12 Joana Filipa Varandas 02 JuvB 124305 EMDS 1:19.46 S 9.5.15 Alges (POR) 1:21.04
13 Lara Moutinho Silva 02 JuvB 126286 POR 1:19.97 S 22.11.15 Alges (POR) 1:21.56
14 Sara Baptista Antunes 02 JuvB 128754 AEULCCD 1:22.79 L 27.2.16 Vila Franca de Xira (POR) 1:22.79
15 Mariana Pedro Pereira 02 JuvB 126180 GESL 1:21.73 S 24.10.15 Setubal (POR) 1:23.36
16 Mariana Antunes Silva 02 JuvB 137865 AEFDTV 1:22.77 S 24.10.15 Setubal (POR) 1:24.42
17 Ana Teresa Figueiredo 02 JuvB 126205 PIMP 1:23.33 S 21.2.16 Pombal (POR) 1:24.99
18 Patricia Alexandra Boto 02 JuvB 124329 ANSE 1:2345 S 13.2.16 Caldas da Rainha (POR) 1:25.11
19 Daniela Ferreira Pinto 02 JuvB 129225 COL 1:27.06 L 13.6.15 Vila Franca de Xira (POR) 1:27.06
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associagao de natagdo de lisboa

vila Ej ira
DESPORTO

I11] MEETING X/RA

Infantis & Juvenis
Vila Franca de Xira (50m)
14 e 15 Maio 2016

~pPn

associagdo de natagao de lisboa

Prova 2, Femin., 100m Costas, Elimin

Juvenis A
1 Filipa Serrano Rodrigues 01 JuvA 112310 SFUAP 1:07.81 L 12.3.16 Oeiras (POR) 1:07.81
2 Ines Ferreira Duarte 01 JuvA 118260 CNTEJO 1:08.37 S 20.2.16 Abrantes (POR) 1:09.73
3 Celeste Santos Ricardo 01 JuvA 121325 ANAM 1:08.63 S 29.11.15 Caldas da Rainha (POR) 1:10.00
4 Mariana Sobral Galacha 01 JuvA 123591 SCP 1:10.24 S 9.5.15 Alges (POR) 1:11.64
5 Mariana Delicado Correia 01 JuvA 123599 SCP 1:12.06 L 6.2.16 Oeiras (POR) 1:12.06
6 Filipa Bile Grilo 01 JuvA 121502 SLB 1:11.08 S 5.12.15 Setubal (POR) 1:12.50
7 Juliana Goncalves Domingues 01 JuvA 129413 SLB 1:13.22 L 12.3.16 Oeiras (POR) 1:13.22
8 Ana Cruz Antunes 01 JuvA 121501 SLB 1:13.63 L 26.7.15 Coimbra (POR) 1:13.63
9 Marta Sousa Oliveira 01 JuvA 120775 CNTN 1:12.36 S 20.2.16 Abrantes (POR) 1:13.80
10 Mafalda Rato Monteiro 01 JuvA 121445 CNS 1:12.72 S 24.10.15 Setubal (POR) 1:14.17
11 Constanca Dias Baptista 01 JuvA 126394 SLB 1:12.95 S 17.4.16 Entroncamento (POR) 1:14.40
12 Vera Serrano Santos 01 JuvA 120452 SAD 1:13.14 S 6.6.15 Alges (POR) 1:14.60
13 Liliana Simoes Romao 01 JuvA 126179 GESL 1:13.20 S 29.11.15 Caldas da Rainha (POR) 1:14.66
14 Sara Rulin Loureiro 01 JuvA 123345 SLB 1:14.47 S 22.11.15 Alges (POR) 1:15.95
15 Catarina Rodrigues Belchior 01 JuvA 122528 EMDS 1:1453 S 24.10.15 Setubal (POR) 1:16.02
16 Barbara Daniela Quaresma 01 JuvA 121162 ANSE 1:14.60 S 10.4.16 Coruche (POR) 1:16.09
17 Luana Correia Rodrigues 01 JuvA 121504 INDANL 1:16.19 L 13.6.15 Vila Franca de Xira (POR) 1:16.19
18 Olga Santos Lourenco 01 JuvA 130025 CNCVG 1:19.75 L 27.2.16 Vila Franca de Xira (POR) 1:19.75
19 Carolina Baiao Ribeiro 01 JuvA 130035 POR 1:20.77 S 22.11.15 Alges (POR) 1:22.38
Prova 3 Masc., 100m Livres Infantis & Juvenis
14.5.16 Lista inscritos Elimin
Rec Meeting Inf B 59.90 Rafael Alcantara Aires ANAM Vila Franca de Xira 2014
Rec Meeting Inf A 57.80 Goncalo Carvalho Ferrao ANSE Vila Franca de Xira 2015
Rec Meeting Juv B 55.45 Diogo Alexandre Domingues ANAM Vila Franca de Xira 2014
Rec Meeting Juv A 55.22 Francisco Carvalho Machado SAD Vila Franca de Xira 2014
Rec Nacional Inf B 58.47 Joao Magalhaes Nunes CNA Rio Maior 2012
Rec Nacional Inf A 55.53 David Miguel Ferro SFUAP Campanha 1998
Rec Nacional Juv B 53.51 Tiago Andre Venancio CNS Lisboa 2002
Rec Nacional Juv A 52.10 Tiago Andre Venancio FPN Paris (FRA) 2003
TAC Inf B: 1:10.00; Inf A: 1:07.00; Juv B: 1:04.00; Juv A: 1:01.50
Conversao tempo inscri¢do: Conversao linear por percentagem (2%)
Ord. Nome Nadador Ano Categ. Lic.Nr Clube Tempo Data Local T.Conv.
Infantis B
1 Ricardo Novikov 03 InfB 129524 SAD 1:02.55 S 20.3.16 Tomar (POR) 1:03.80
2 David Martyn 03 InfB 128481 BSCN 1:03.31 S 20.3.16 Tomar (POR) 1:04.57
3 Afonso Filipe Costa 03 InfB 126380 CNNz 1:03.49 S 20.3.16 Tomar (POR) 1:04.76
4 Duarte Silva Taleigo 03 InfB 128327 CNA 1:03.69 S 20.3.16 Tomar (POR) 1:04.96
5 Ricardo Martins Ferreira 03 InfB 127307 EMDS 1:06.61 S 20.3.16 Tomar (POR) 1:07.94
6 Andre Martins Sousa 03 InfB 126474 CNMJ 1:06.73 S 20.3.16 Tomar (POR) 1:08.06
7 Diogo Bernardo Tome 03 InfB 124077 CCDSM 1:06.79 S 10.4.16 Coruche (POR) 1:08.12
8 Joao Pinela Santos 03 InfB 132939 SFUAP 1:06.86 S 5.3.16 Alapraia (POR) 1:08.19
9 Rodrigo Reis Dias 03 InfB 129003 CFB 1:07.26 S 19.3.16 Tomar (POR) 1:08.60
10 José Miguel Oliveira 03 InfB 129493 CNS 1:07.78 S 10.4.16 Coruche (POR) 1:09.13
11 Daniel Shumeika Zayika 03 InfB 128884 SLB 1:08.43 S 6.3.16 Alapraia (POR) 1:09.79
12 Rodrigo Beja Lopes 03 InfB 132651 POR 1:08.45 S 10.4.16 Coruche (POR) 1:09.81
13 Nicolae lachimovschi 03 InfB 130036 CNA 1:08.77 S 6.3.16 Alapraia (POR) 1:10.14
14 Joao Maria Colaco 03 InfB 131515 SCP 1:09.75 S 5.3.16 Alapraia (POR) 1:11.14
15 Joao Luis Matos 03 InfB 130239 CNCVG 1:09.96 S 13.2.16 Lisboa (POR) 1:11.35
16 Goncalo Nuno Raposo 03 InfB 126880 POR 1:10.77 S 6.3.16 Alapraia (POR) 1:12.18
17 Marcos Paulo Vieira 03 InfB 131999 INDANL 1:12.54 S 21.2.16 S. Antonio Cavaleiros (POR) 1:13.99
18 Goncalo Vieira Almeida 03 InfB 129986 SFUAP 1:13.60 S 4.7.15 Alges (POR) 1:15.07
19 Rodrigo Alcides Silva 03 InfB 132650 POR 1:14.58 S 6.3.16 Alapraia (POR) 1:16.07
20 Henrique Pinheiro Valente 03 InfB 130237 CNCVG 1:14.76 S 4.7.15 Alges (POR) 1:16.25
21 Miguel Fernandes Miranda 03 InfB 147060 POR 1:16.90 S 6.3.16 Alapraia (POR) 1:18.43
22 Vasco Salvador Fernando 03 InfB 129526 SAD 1:17.35 S 4.7.15 Alges (POR) 1:18.89
23 Pedro Fernandes Miranda 03 InfB 132649 POR 1:23.80 S 23.5.15 Benedita (POR) 1:25.47
24 Miguel José Gomes 03 InfB 200421 MO 1:26.00 1:26.00
25 Yann Daniel Farges 03 InfB SAD 1:26.00 1:26.00
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I11] MEETING X/RA

(o] Infantis & Juvenis a3
vila Rira "
) 4 DgSF[lR-[ﬂ Vila Franca de Xira (50m)
associagao de natagdo de lisboa 14 e 15 Maio 2016 FPn associagao de natagae de liscoa
Prova 3, Masc., 100m Livres, Elimin
Infantis A
1 Bernardo Jorge Simoes 02 InfA 124026 CNTN 56.70 S 20.3.16 Tomar (POR) 57.83
2 Rafael Moreira Oliveira 02 InfA 128325 CFB 57.09 S 20.3.16 Tomar (POR) 58.23
3 Martim Primavera Alfama 02 InfA 128833 GESL 58.64 S 6.3.16 Alapraia (POR) 59.81
4 Rafael Rodrigues Jacinto 02 InfA 129002 CFB 58.82 S 20.3.16 Tomar (POR) 59.99
5 Alexandre Miguel Silva 02 InfA 119500 CNTEJO 59.21 S 20.3.16 Tomar (POR) 1:00.39
6 Pedro Alves Martinho 02 InfA 129482 AHBE 59.51 S 19.3.16 Tomar (POR) 1:00.70
7 Tomas Penha Monteiro 02 InfA 132566 SAD 59.51 S 20.3.16 Tomar (POR) 1:00.70
8 Miguel Santos Casaca 02 InfA 121548 CCDSM 59.82 S 20.3.16 Tomar (POR) 1:01.01
9 Joao Nogueira Mendes 02 InfA 128745 CIRL 1:01.43 L 19.7.15 Oeiras (POR) 1:01.43
10 Joao Miguel Vasco 02 InfA 126379 CNNz 1:.01.51 S 20.3.16 Tomar (POR) 1:.02.74
11 Daniel Rodrigues Alves 02 InfA 123454 CFB 1:01.56 S 20.3.16 Tomar (POR) 1:02.79
12 Daniel Marques Filipe 02 InfA 123517 CNAB 1:01.69 S 20.3.16 Tomar (POR) 1:02.92
13 Tiago Leite Barreiros 02 InfA 127804 SAD 1:01.73 S 20.3.16 Tomar (POR) 1:02.96
14 Rafael Alves Costa 02 InfA 128173 SCP 1:01.88 S 20.3.16 Tomar (POR) 1:03.11
15 Rodrigo Rosa Fernandes 02 InfA 153437 CPCD 1:02.05 S 20.3.16 Tomar (POR) 1:03.29
16 Bruno Falacho Gerardo 02 InfA 132202 CNNZz 1:02.46 S 20.3.16 Tomar (POR) 1:03.70
17 Gongalo Francisco Neves 02 InfA 126866 AHBE 1:04.02 S 6.3.16 Alapraia (POR) 1:05.30
18 Diogo Garcez Mateus 02 InfA 129622 EMDS 1:04.28 S 6.3.16 Alapraia (POR) 1:05.56
19 Claudio Bularo Freitas 02 InfA 153426 CPCD 1:04.60 S 10.4.16 Coruche (POR) 1:05.89
20 Alfredo Miguel Carvalho 02 InfA 201545 GESL 1:04.94 S 21.2.16 S. Antonio Cavaleiros (POR) 1:06.23
21 Francisco Alves Souza 02 InfA 128881 GESL 1:04.96 S 12.12.15 Coimbra (POR) 1:06.25
22 Rodrigo Miguel Alves 02 InfA 126446 AMINAT 1:05.03 S 28.2.16 Ponte de Sor (POR) 1:06.33
23 Joao Miguel Faias 02 InfA 127090 AMINAT 1:05.14 S 19.3.16 Tomar (POR) 1:06.44
24 Jodo Ricardo Santos 02 InfA 127066 CNS 1:05.74 S 10.4.16 Coruche (POR) 1:07.05
25 Jodo Garcez Mateus 02 InfA 129623 EMDS 1:06.30 S 10.4.16 Coruche (POR) 1:07.62
26 Pedro Miguel Silva 02 InfA 200915 POR 1:08.09 S 10.4.16 Coruche (POR) 1:09.45
27 Diogo Rogado Guerreiro 02 InfA 122046 EMDS 1:08.79 S 6.3.16 Alapraia (POR) 1:10.16
28 Vasco Camacho Ramos 02 InfA 201622 CNS 1:09.34 S 10.4.16 Coruche (POR) 1:10.72
29 Ruan Lage Tigre 02 InfA 121281 SFUAP 1:09.78 S 13.2.16 Lisboa (POR) 1:11.17
30 Guilherme Alexandre Solposto 02 InfA 127489 EMDS 1:13.18 S 6.3.16 Alapraia (POR) 1:14.64
31 Rodrigo Bernardino Amaro 02 InfA 122038 GDSE 1:15.00 1:15.00
32 Nuno Xavier Cardoso 02 InfA 126879 POR 1:15.00 1:15.00
33 Vicente Oliveira Gomes 02 InfA 129022 SCP 1:15.00 1:15.00
Juvenis B
1 Gongalo Carvalho Ferrao 01 JuvB 127233 ANSE 55.75 L 11.3.16 Oeiras (POR) 55.75
2 Rafael Alcantara Aires 01 JuvB 125130 ANAM 56.33 L 11.3.16 Oeiras (POR) 56.33
3 Miguel Angelo Caetano 01 JuvB 117933 CNNZ 55,51 S 13.2.16 Caldas da Rainha (POR) 56.62
4 David Matias Cristino 01 JuvB 127872 ANAM 56.90 L 11.3.16 Oeiras (POR) 56.90
5 Rodrigo Ponte Jorge 01 JuvB 127873 ANAM 56.27 S 6.12.15 Setubal (POR) 57.39
6 Vasco Pulquerio Marques 01 JuvB 122037 GDSE 57.34 S 10.4.16 Coruche (POR) 58.48
7 Edgar Filipe Santos 01 JuvB 127750 ANAM 57.68 S 22.11.15 Alges (POR) 58.83
8 Joao Batista Silva 01 JuvB 127503 POR 58.20 S 10.4.16 Coruche (POR) 59.36
9 Bernardo Silva Felix 01 JuvB 129061 POR 1:00.02 L 28.2.16 Vila Franca de Xira (POR) 1:00.02
10 Tiago Manuel Santos 01 JuvB 127308 BSCN 58.94 S 21.11.15 Leiria (POR) 1:00.11
11 Tomas Afonso Graca 01 JuvB 127260 SLB 58.99 S 17.4.16 Entroncamento (POR) 1:00.17
12 Joao Jose Calado 01 JuvB 120772 CNAB 59.09 S 9.5.15 Torres Novas (POR) 1:00.27
13 Bernardo Craveiro Bandarra 01 JuvB 127357 SAD 59.09 S 6.12.15 Setubal (POR) 1:00.27
14 Alexandre Miguel Branco 01 JuvB 126584 SAD 1:00.37 S 20.11.15 Alges (POR) 1:01.57
15 Tiago Maria Camoes 01 JuvB 121851 SFUAP 1:00.67 S 20.11.15 Alges (POR) 1:01.88
16 Guilherme Ventura Carvalho 01 JuvB 121613 GESL 1:00.73 S 21.2.16 S. Antonio Cavaleiros (POR) 1:01.94
17 Tomas Carvalho Bravo 01 JuvB 132535 INDANL 1:01.23 S 21.2.16 S. Antonio Cavaleiros (POR) 1:02.45
18 Henrique Rasteiro Luis 01 JuvB 123961 ADRCIMM 1:01.54 S 21.2.16 S. Antonio Cavaleiros (POR) 1:02.77
19 Rodrigo Melo Pinto 01 JuvB 128733 CNCVG 1:01.54 S 16.1.16 Torres Novas (POR) 1:02.77
20 Carlos Filipe Lopes 01 JuvB 127265 ANAM 1:01.70 S 20.11.15 Alges (POR) 1:02.93
21 Luis Carrara Bittini 01 JuvB 127258 SAD 1:01.87 S 20.11.15 Alges (POR) 1:03.10
22 Vasco Manuel Coelho 01 JuvB 124307 EMDS 1:02.28 S 10.4.16 Coruche (POR) 1:03.52
23 Luis Martins Tripa 01 JuvB 126312 GESL 1:05.67 L 13.6.15 Vila Franca de Xira (POR) 1:05.67
Juvenis A
1 Jose Tomas Simeao 00 Juv A 119420 CIRL 54.62 L 11.3.16 Oeiras (POR) 54.62
2 Sebastiao Mendes Gomes 00 JuvA 117930 PIMP 5492 L 11.3.16 Oeiras (POR) 54.92
3 Joao Pedro Silva 00 JuvA 121616 ANAM 55.75 L 19.12.15 Coimbra (POR) 55.75
4 Jodo Fernandes Garcia 00 JuvA 130054 AEULCCD 56.31 L 6.2.16 Oeiras (POR) 56.31
5 Ricardo Alexandre Faia 00 JuvA 127384 SLB 56.53 L 11.3.16 Oeiras (POR) 56.53
6 Daniel Cipriano Pinto 00 JuvA 123598 SCP 55.92 S 20.11.15 Alges (POR) 57.03
7 Miguel Henriques Marques 00 JuvA 120530 SFUAP 56.00 S 6.12.15 Setubal (POR) 57.12
8 Joao Pedro Gaspar 00 JuvA 125196 ADRCIMM 57.12' S 6.12.15 Setubal (POR) 58.26
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I11] MEETING X/RA

(o] Infantis & Juvenis =to
vila ira .
> DgSF[lR-[[l Vila Franca de Xira (50m)
associagdo de natagdo de lisboa 14 e 15 Maio 2016 FPn asseciagdo de natagao de lisboa

Prova 3, Masc., 100m Livres, Elimin

9 Bernardo Goya Perloiro 00 JuvA 120635 SCP 57.19 S 20.11.15 Alges (POR) 58.33
10 Diogo Monteiro Sousa 00 Juv A 118406 CNS 57.30 S 6.12.15 Setubal (POR) 58.44
11 Vicente Morgado Ventoso 00 JuvA 126466 CFB 57.34 S 20.11.15 Alges (POR) 58.48
12 Miguel Serrao Santos 00 JuvA 117091 CCDSM 57.47 S 26.2.16 Coruche (POR) 58.61
13 Francisco Nunes Libreiro 00 JuvA 119805 SFUAP 58.62 L 28.2.16 Vila Franca de Xira (POR) 58.62
14 Manuel Maria Ferraz 00 JuvA 118832 PIMP 58.64 L 28.2.16 Coimbra (POR) 58.64
15 Pedro Barata Neves 00 JuvA 118137 CIRL 5754 S 10.4.16 Coruche (POR) 58.69
16 Simao Correia Ricardo 00 JuvA 121405 CNS 57.58 S 28.11.15 Caldas da Rainha (POR) 58.73
17 Gabriel Nogueira Costa 00 JuvA 122066 ADRCIMM 57.59 S 6.12.15 Setubal (POR) 58.74
18 Tiago Miguel Silvestre 00 JuvA 122110 SLB 57.64 S 6.12.15 Setubal (POR) 58.79
19 Guilherme Maria Matos 00 JuvA 117944 CFB 59.04 L 28.2.16 Vila Franca de Xira (POR) 59.04
20 Sergio Chan Machado 00 JuvA 122217 SAD 58.37 S 5.12.15 Setubal (POR) 59.53
21 Sebastiao Limbert Piedade 00 JuvA 120451 SAD 58.63 S 20.11.15 Alges (POR) 59.80
22 Francisco Silva Pinheiro 00 Juv A 120450 SAD 58.77 S 20.11.15 Alges (POR) 59.94
23 Rafael Alexandre Garrido 00 JuvA 125543 GESL 58.95 S 21.2.16 S. Antonio Cavaleiros (POR) 1:00.12
24 Diogo Puidival Marques 00 JuvA 122045 EMDS 59.44 S 24.10.15 Setubal (POR) 1:00.62
25 Ricardo Silva Marujo 00 JuvA 125348 GESL 1:00.05 S 21.2.16 S. Antonio Cavaleiros (POR) 1:01.25
26 Joao Manuel Vargas 00 JuvA 123510 SAD 1:00.64 S 20.11.15 Alges (POR) 1:01.85
27 Vasco Manuel Reis 00 JuvA 129145 INDANL 1:01.76 S 24.10.15 Setubal (POR) 1:02.99
Prova 4 Femin., 100m Mariposa Infantis & Juvenis
14.5.16 Lista inscritos Elimin
Rec Meeting Inf B 1:13.30 Joana Ribeiro Martins SLB Vila Franca de Xira 2015
Rec Meeting Inf A 1:09.03 Leonor Camacho Fernandes SCP Vila Franca de Xira 2015
Rec Meeting Juv B 1:07.70 Laura Sanchez Rodrigues SAD Vila Franca de Xira 2014
Rec Meeting Juv A 1:08.43 Ines Margarida Costa SCP Vila Franca de Xira 2014
Rec Nacional Inf B 1:08.02 Ines Camacho Fernandes SCP S. Jodo da Madeira 2009
Rec Nacional Inf A 1:04.70 Ana Margarida Guedes GCVR Loule 2014
Rec Nacional Juv B 1:03.88 Ines Camacho Fernandes FPN Trabzon (TUR) 2011
Rec Nacional Juv A 1:03.14 Ana Rita Francisco SFUAP Coimbra 1995
TAC Inf B: 1:30.00; Inf A: 1:26.00; Juv B: 1:21.00; Juv A: 1:17.00
Conversao tempo inscri¢do: Conversao linear por percentagem (3%)

Ord. Nome Nadador Ano Categ. Lic.Nr Clube Tempo Data Local T.Conv.

Infantis B

1 Maria Ferreira Moura 04 InfB 131382 GESL 1:09.61 S 20.3.16 Tomar (POR) 1:11.69

2 Lidiana Correia Rodrigues 04 InfB 130399 INDANL 1:14.17 S 6.3.16 Alapraia (POR) 1:16.39

3 Alice Jesus Morgado 04 InfB 131016 GDV 1:1553 S 6.3.16 Alapraia (POR) 1:17.79

4 Rita Santos Boioes 04 InfB 128951 CNMJ 1:16.95 S 20.3.16 Tomar (POR) 1:19.25

5 Carolina Porem Henriques 04 InfB 129802 CNA 1:20.16 S 6.3.16 Alapraia (POR) 1:22.56

6 Carolina Fale Costa 04 InfB 129801 ADRCIMM 1:20.76 S 6.3.16 Alapraia (POR) 1:23.18

7 Leonor Alves Morganho 04 InfB 126315 SAD 1:2391 S 13.2.16 Lisboa (POR) 1:26.42

8 Margarida Filipe Ferreira 04 InfB 132347 ANSE 1:24.32 S 10.4.16 Coruche (POR) 1:26.85

9 Marta Macedo Inacio 04 InfB 132536 SCP 1:25.17 S 21.2.16 S. Antonio Cavaleiros (POR) 1:27.72
10 Ines Marques Joaquim 04 InfB 130368 SLB 1:2532 S 6.3.16 Alapraia (POR) 1:27.88
11 Vera Figueiredo Narra 04 InfB 131121 CNA 1:26.13 S 13.2.16 Lisboa (POR) 1:28.71
12 Alice Carvalho Amigo 04 InfB 127275 GDSE 1:26.19 S 10.4.16 Coruche (POR) 1:28.77
13 Mariana Fragoso Guterres 04 InfB 200475 SLB 1:34.00 1:34.00
14 Luana Santos Freitas 04 InfB 130470 INDANL 1:34.00 1:34.00
Infantis A

1 Joana Ribeiro Martins 03 InfA 129164 SLB 1:.07.27 S 20.3.16 Tomar (POR) 1:09.28

2 Beatriz Azevedo Isaias 03 InfA 127706 ADRCIMM 1:07.93 S 20.3.16 Tomar (POR) 1:09.96

3 Maria Campos Caiado 03 InfA 126207 PIMP 1:12.86 S 9.4.16 Caldas da Rainha (POR) 1:15.04

4 Sofia Peres Ferrao 03 InfA 133280 GDV 1:14.39 S 20.3.16 Tomar (POR) 1:16.62

5 Ines Apolinario Soares 03 InfA 128071 PIMP 1:16.66 S 20.3.16 Tomar (POR) 1:18.96

6 Constanca Mendes Gomes 03 InfA 129273 PIMP 1:16.88 S 13.2.16 Caldas da Rainha (POR) 1:19.18

7 Beatriz Vaz Rebelo 03 InfA 128829 GESL 1:17.42 S 6.3.16 Alapraia (POR) 1:19.74

8 Beatriz Quintao Amantes 03 InfA 132798 SFUAP 1:17.68 S 13.2.16 Lisboa (POR) 1:20.01

9 Ana Rui Gomes 03 InfA 126376 CNNz 1:17.85 S 20.3.16 Tomar (POR) 1:20.18
10 Catarina Guimaraes Moreira 03 InfA 131755 SAD 1:20.26 S 10.5.15 Alges (POR) 1:22.66
11 Madalena Rodrigues Tome 03 InfA 126829 AHBE 1:20.69 S 6.3.16 Alapraia (POR) 1:23.11
12 Marta Vainauskaite 03 InfA 200913 AHBE 1:21.00 S 10.4.16 Coruche (POR) 1:23.43
13 Beatriz Picanco Martins 03 InfA 127247 SLB 1:21.34 S 6.3.16 Alapraia (POR) 1:23.78
14 Rafaela Rodrigues Moura 03 InfA 127272 EMDS 1:25.66 S 6.3.16 Alapraia (POR) 1:28.23
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I11] MEETING X/RA

( =1 Infantis & Juvenis =3
vila Hira .
) # DgSF[lR-[[l Vila Franca de Xira (50m) ) &
associagdo de natagdo de lisboa 14 e 15 Maio 2016 FPn asseciagdo de natagao de lisboa

Prova 4, Femin., 100m Mariposa, Elimin

15 Joana Isabel Pulquerio 03 InfA 126427 SFUAP 1:30.39 S 10.5.15 Alges (POR) 1:33.10
Juvenis B
1 Leonor Camacho Fernandes 02 JuvB 126576 SCP 1:06.94 L 19.7.15 Oeiras (POR) 1:06.94
2 Ana Raquel Graveto 02 JuvB 129628 SLB 1:07.44 L 12.3.16 Oeiras (POR) 1:07.44
3 Rita Afonso Belo 02 JuvB 123254 BSCN 1:09.21 L 19.7.15 Oeiras (POR) 1:09.21
4 Filipa Inacio Cazeiro 02 JuvB 121158 CIRL 1:09.86 L 12.3.16 Oeiras (POR) 1:09.86
5 Maria Oliveira Paulo 02 JuvB 126497 GDSE 1:10.76 L 12.3.16 Oeiras (POR) 1:10.76
6 Clara Gomes Pereira 02 JuvB 124393 SAD 1:09.37 S 10.5.15 Alges (POR) 1:11.45
7 Maria Margarida Belo 02 JuvB 126587 SCP 1:09.64 S 21.11.15 Alges (POR) 1:11.72
8 Joana Filipa Varandas 02 JuvB 124305 EMDS 1:12.64 L 27.2.16 Vila Franca de Xira (POR) 1:12.64
9 Rafaela Gomes Azevedo 02 JuvB 122048 SAD 1:11.66 S 10.5.15 Alges (POR) 1:13.81
10 Ana Rita Matos 02 JuvB 127501 GESL 1:12.02 S 21.2.16 S. Antonio Cavaleiros (POR) 1:14.18
11 Patricia Marques Bacelar 02 JuvB 122035 GDSE 1:1431 L 27.2.16 Vila Franca de Xira (POR) 1:14.31
12 Beatriz Maria Duarte 02 JuvB 123763 CNAB 1:13.01 S 30.1.16 Ponte de Sor (POR) 1:15.20
13 Diana Violante Romao 02 JuvB 120095 CNNZz 1:13.60 S 9.4.16 Caldas da Rainha (POR) 1:15.80
14 Carolina Silverio Carpinteiro 02 JuvB 119481 CNTEJO 1:13.65 S 10.4.16 Coruche (POR) 1:15.86
15 Ana Catarina Barata 02 JuvB 126477 SFUAP 1:15.93 L 28.6.15 Vila Franca de Xira (POR) 1:15.93
16 Margarida Cunha Barros 02 JuvB 127076 ANAM 1:14.15 S 10.4.16 Coruche (POR) 1:16.37
17 Debora Alexandra Jesus 02 JuvB 122249 GDSE 1:17.56 L 27.2.16 Vila Franca de Xira (POR) 1:17.56
18 Carolina Ganhao Ferro 02 JuvB 126267 GESL 1:16.28 S 21.2.16 S. Antonio Cavaleiros (POR) 1:18.56
19 Ines Cambe Cunha 02 JuvB 123617 CNTN 1:19.21 L 20.6.15 Rio Maior (POR) 1:19.11
20 Catarina Pinho Estevez 02 JuvB 124325 CNS 1:17.39 S 14.2.16 Montemor-o-Novo (POR) 1:19.71
21 lolanda Sofia Clérigo 02 JuvB 126878 CNS 1:17.47 S 10.4.16 Coruche (POR) 1:19.79
22 Mariana Lopes Albuquerque 02 JuvB 124323 CNS 1:20.70 L 27.2.16 Vila Franca de Xira (POR) 1:20.70
23 Leticia Maia Andre 02 JuvB 132801 SFUAP 1:18.45 S 8.11.15 Cova da Piedade (POR) 1:20.80
24 Natacha Sofia Silva 02 JuvB 125594 SLB 1:19.18 S 10.5.15 Alges (POR) 1:21.55
Juvenis A
1 Carolina Rosa Marcelino 01 JuvA 120448 SAD 1:07.71 L 25.7.15 Coimbra (POR) 1:07.71
2 Raquel Antunes Tremoco 01 JuvA 124023 SCP 1:09.34 L 13.6.15 Vila Franca de Xira (POR) 1:09.34
3 Ana Margarida Branco 01 JuvA 123593 SAD 1:09.38 L 13.6.15 Vila Franca de Xira (POR) 1:09.38
4 Tatiana Raquel Pombo 01 JuvA 121615 ANSE 1:09.56 L 6.2.16 Oeiras (POR) 1:09.56
5 Mafalda Rato Monteiro 01 JuvA 121445 CNS 1:09.69 L 11.7.15 Setubal (POR) 1:09.69
6 Mafalda Sofia Dias 01 JuvA 121401 CNS 1:10.39 L 11.7.15 Setubal (POR) 1:10.39
7 Raquel Santos Sousa 01 JuvA 118471 INDANL 1:10.61 L 20.6.15 Rio Maior (POR) 1:10.61
8 Luisa Maria Machado 01 JuvA 121850 SFUAP 1:10.62 L 27.2.16 Vila Franca de Xira (POR) 1:10.62
9 Tatiana Alexandre Cardoso 01 JuvA 127355 CNA 1:12.04 L 12.3.16 Oeiras (POR) 1:12.04
10 Madalena Marques Joaquim 01 JuvA 121505 SLB 1:10.07 S 17.4.16 Entroncamento (POR) 1:12.17
11 Joana Mira Pereira 01 JuvA 121237 CNS 1:12.25 L 12.3.16 Oeiras (POR) 1:12.25
12 Carolina Maria Silveiro 01 JuvA 130369 CIRL 1:12.63 L 27.2.16 Vila Franca de Xira (POR) 1:12.63
13 Mariana Delicado Correia 01 JuvA 123599 SCP 1:10.84 S 10.5.15 Alges (POR) 1:12.96
14 Catarina Rodrigues Belchior 01 JuvA 122528 EMDS 1:13.74 L 11.7.15 Setubal (POR) 1:13.74
15 Carolina Marques Neves 01 JuvA 121422 CNTN 1:1191 S 27.2.16 Coruche (POR) 1:14.06
16 Ines Rodrigues Ferreira 01 JuvA 125193 SLB 1:11.98 S 6.6.15 Alges (POR) 1:14.13
17 Ana Cruz Antunes 01 JuvA 121501 SLB 1:12.29 S 6.6.15 Alges (POR) 1:14.45
18 Beatriz Ribeiro Simoes 01 JuvA 121438 CNTN 1:14.92 L 11.7.15 Rio Maior (POR) 1:14.92
19 Beatriz Santos Reis 01 JuvA 120776 CNTN 1:15.42 L 11.7.15 Rio Maior (POR) 1:15.42
20 Rita Alexandra Vital 01 JuvA 119608 SAD 1:13.55 S 6.6.15 Alges (POR) 1:15.75
21 Barbara Francisco Ferreira 01 JuvA 125344 GESL 1:13.70 S 21.2.16 S. Antonio Cavaleiros (POR) 1:15.91
22 Mafalda Gilberto Marques 01 JuvA 126792 CNTEJO 1:13.82 S 27.2.16 Coruche (POR) 1:16.03
23 Anna Baptista Ferreira 01 JuvA 121057 SAD 1:16.27 S 10.5.15 Alges (POR) 1:18.55
24 Adriana Nogueira Mascarenhas 01 JuvA 124319 CNS 1:16.59 S 21.11.15 Alges (POR) 1:18.88
25 Rita Figueiredo Narra 01 JuvA 126465 CNA 1:20.61 S 8.11.15 Vila Real St. Antonio (POR) 1:23.02
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I11] MEETING X/RA

(o] Infantis & Juvenis =to
vila Rira "
> DgSF[lR-[[l Vila Franca de Xira (50m)
associagdeo de natagdo de lisboa 14 e 15 Maio 2016 FPn associagdo de natagao de lisboa
Prova 5 Masc., 100m Brugos Infantis & Juvenis
14.5.16 Lista inscritos Elimin
Rec Meeting Inf B 1:16.00 Martim Rebelo Malfeito SCP Vila Franca de Xira 2015
Rec Meeting Inf A 1:14.33 Goncalo Silveirinha Caldeira SCCM Vila Franca de Xira 2015
Rec Meeting Juv B 1:12.54 Andre Tavares Grenho GESL Vila Franca de Xira 2014
Rec Meeting Juv A 1:10.15 Andre Tavares Grenho GESL Vila Franca de Xira 2015
Rec Nacional Inf B 1:11.95 Andre Goncalo Santos LSC Porto 2010
Rec Nacional Inf A 1:09.91 Andre Goncalo Santos LsC Lisboa 2011
Rec Nacional Juv B 1:06.44 Andre Goncalo Santos FPN Corfu (GRE) 2012
Rec Nacional Juv A 1:05.43 Andre Goncalo Santos FPN Utrecht (NED) 2013
TAC Inf B: 1:32.00; Inf A: 1:28.00; Juv B: 1:24.00; Juv A: 1:20.00
Conversao tempo inscri¢do: Conversao linear por percentagem (3%)
Ord. Nome Nadador Ano Categ. Lic.Nr Clube Tempo Data Local T.Conv.
Infantis B
1 Luis Cabral Junior 03 InfB 129805 CFB 1:17.32' S 14.2.16 Lisboa (POR) 1:19.64
2 David Van Ossenbruggen 03 InfB 126428 SFUAP 1:22.76 S 19.3.16 Tomar (POR) 1:25.24
3 Pedro Miguel Matos 03 InfB 130244 CNCVG 1:24.47 S 19.3.16 Tomar (POR) 1:27.00
4 Salvador Ataide Parente 03 InfB 131383 GESL 1:2493 S 5.3.16 Alapraia (POR) 1:27.47
5 Nicolae lachimovschi 03 InfB 130036 CNA 1:25.33 S 19.3.16 Tomar (POR) 1:27.89
6 Tomas Almeida Leitao 03 InfB 129525 SAD 1:26.98 S 5.3.16 Alapraia (POR) 1:29.58
7 Guilherme Carmo Manz 03 InfB 148571 CNCVG 1:28.02 S 5.3.16 Alapraia (POR) 1:30.66
8 Duarte Silva Taleigo 03 InfB 128327 CNA 1:28.92 S 14.2.16 Lisboa (POR) 1:31.58
9 Goncalo Miguel Rodrigues 03 InfB 126830 AHBE 1:28.97 S 14.2.16 Lisboa (POR) 1:31.63
10 Tomas Augusto Teixeira 03 InfB 148572 CNCVG 1:29.16 S 5.3.16 Alapraia (POR) 1:31.83
11 Joao Luis Matos 03 InfB 130239 CNCVG 1:29.31 S 5.3.16 Alapraia (POR) 1:31.98
12 Diogo Miguel Duraes 03 InfB 123448 CNMJ 1:31.06 S 17.4.16 Entroncamento (POR) 1:33.79
13 Antonio Guerra Marreiros 03 InfB 129528 SAD 1:35.14 S 5.7.15 Alges (POR) 1:37.99
14 Bernardo Pinto Coelho 03 InfB 128144 POR 1:36.40 S 5.3.16 Alapraia (POR) 1:39.29
15 Marcos Paulo Vieira 03 InfB 131999 INDANL 1:37.99 S 5.3.16 Alapraia (POR) 1:40.93
16 Pedro Duarte Correia 03 InfB 125257 SCP 1:38.21 S 7.6.15 Lisboa (POR) 1:41.15
17 Guilherme Matias Cristino 03 InfB 132528 ANAM 1:40.08 S 7.6.15 Lisboa (POR) 1:43.08
18 Dinis Silva Milho 03 InfB 132646 POR 1:4791 S 5.3.16 Alapraia (POR) 1:51.14
Infantis A
1 Francisco Costa Nunes 02 InfA 121538 CCDSM 1:08.46 S 19.3.16 Tomar (POR) 1:10.51
2 Martim Rebelo Malfeito 02 InfA 129023 SCP 1:10.12 S 19.3.16 Tomar (POR) 1:12.22
3 Francisco Padilla Correia 02 InfA 131379 GESL 1:1431 S 5.3.16 Alapraia (POR) 1:16.53
4 Afonso Amaro Santos 02 InfA 131510 GESL 1:15.17 S 5.3.16 Alapraia (POR) 1:17.42
5 Alexandre Miguel Silva 02 InfA 119500 CNTEJO 1:18.73 S 14.11.15 Tomar (POR) 1:21.09
6 Tomas Patricio Martins 02 InfA 132351 AEFDTV 1:19.12 S 19.3.16 Tomar (POR) 1:21.49
7 Bernardo Safara Inverno 02 InfA 129021 SCP 1:20.06 S 19.3.16 Tomar (POR) 1:22.46
8 Rodrigo Miguel Alves 02 InfA 126446 AMINAT 1:20.69 S 19.3.16 Tomar (POR) 1:23.11
9 Manuel Bernardo Castro 02 InfA 129024 SCP 1:21.59 S 19.3.16 Tomar (POR) 1:24.03
10 Joao Pedro Paiva 02 InfA 130564 AMINAT 1:24.73 S 27.2.16 Ponte de Sor (POR) 1:27.27
11 Pedro Aimeida Marques 02 InfA 127176 CNS 1:24.73 S 14.2.16 Lisboa (POR) 1:27.27
12 Joao Almeida Grave 02 InfA 128832 GESL 1:27.76 L 13.6.15 Vila Franca de Xira (POR) 1:27.76
13 Pedro Miguel Pinto 02 InfA 129924 AEFDTV 1:25.80 S 10.5.15 Alges (POR) 1:28.37
14 Diogo Sousa Pinto 02 InfA 129221 COL 1:28.52 L 27.6.15 Vila Franca de Xira (POR) 1:28.52
15 Vasco Camacho Ramos 02 InfA 201622 CNS 1:26.46 S 10.4.16 Coruche (POR) 1:29.05
16 Rodrigo Gomes Gamito 02 InfA 130850 POR 1:29.31 S 5.3.16 Alapraia (POR) 1:31.98
17 Diogo Miguel Esteves 02 InfA 129054 CNS 1:30.22 S 14.2.16 Lisboa (POR) 1:32.92
18 Guilherme Alexandre Solposto 02 InfA 127489 EMDS 1:30.50 S 14.2.16 Lisboa (POR) 1:33.21
19 Diogo Garcez Mateus 02 InfA 129622 EMDS 1:32.17 S 10.5.15 Alges (POR) 1:34.93
Juvenis B
1 Bernardo Sousa Pereira 01 JuvB 110905 PIMP 1:09.19 S 13.2.16 Caldas da Rainha (POR) 1:11.26
2 Gongalo Silveirinha Caldeira 01 JuvB 128343 INDANL 1:12.01 L 18.7.15 Oeiras (POR) 1:12.01
3 Guilherme Filipe Alcobia 01 JuvB 126473 SLB 1:1231 L 12.3.16 Oeiras (POR) 1:12.31
4 Vasco Pulquerio Marques 01 JuvB 122037 GDSE 1:10.97 S 10.4.16 Coruche (POR) 1:13.09
5 Rodrigo Almeida Cabrito 01 JuvB 121510 CFB 1:13.34 L 12.3.16 Oeiras (POR) 1:13.34
6 Ricardo Martins Bras 01 JuvB 121508 CFB 1:12.37 S 5.12.15 Setubal (POR) 1:14.54
7 Ricardo Correia Teixeira 01 JuvB 130134 CFB 1:15.21 L 12.3.16 Oeiras (POR) 1:15.21
8 Vasco Manuel Coelho 01 JuvB 124307 EMDS 1:16.05 S 10.4.16 Coruche (POR) 1:18.33
9 Gongalo Carvalho Ferrao 01 JuvB 127233 ANSE 1:16.20 S 10.5.15 Alges (POR) 1:18.48
10 Rodrigo Ponte Jorge 01 JuvB 127873 ANAM 1:1851 L 26.2.16 Vila Franca de Xira (POR) 1:18.51
11 Miguel Angelo Caetano 01 JuvB 117933 CNNZz 1:17.80 S 22.11.15 Leiria (POR) 1:20.13
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I11] MEETING X/RA

( =1 Infantis & Juvenis =3
vila Hira .
) # DgSF[lR-[[l Vila Franca de Xira (50m) ) &
associagdo de natagdo de lisboa 14 e 15 Maio 2016 FPn asseciagdo de natagao de lisboa

Prova 5, Masc., 100m Brucos, Elimin

12 Maxim Petrea 01 JuvB 122054 SFUAP 1:20.79 L 26.2.16 Vila Franca de Xira (POR) 1:20.79
13 Tomas Carvalho Bravo 01 JuvB 132535 INDANL 1:21.51 L 26.2.16 Vila Franca de Xira (POR) 1:21.51
14 Diogo Afonso Miranda 01 JuvB 118394 SFUAP 1:20.29 S 8.11.15 Cova da Piedade (POR) 1:22.69
15 Filipe Eduardo Morais 01 JuvB 200145 CPCD 1:21.77 S 10.4.16 Coruche (POR) 1:24.22
16 Goncalo Matos Pereira 01 JuvB 129052 GESL 1:24.69 L 27.6.15 Vila Franca de Xira (POR) 1:24.69
17 Filipe Ferrdo Melo 01 JuvB 200171 CNS 1:23.60 S 8.11.15 Cova da Piedade (POR) 1:26.10
18 Tomas Silvestre Almeida 01 JuvB 126471 CNA 1:36.43 L 26.2.16 Vila Franca de Xira (POR) 1:36.43
Juvenis A

1 Joao Miguel Santana 00 JuvA 112719 PIMP 1:09.49 L 12.3.16 Oeiras (POR) 1:09.49

2 Diogo Leal Dantas 00 JuvA 123594 SCP 1:07.75 S 10.5.15 Alges (POR) 1:09.78

3 Tomas Dias Ferreira 00 JuvA 123342 GESL 1:11.47 L 12.3.16 Oeiras (POR) 1:11.47

4 Miguel Goncalves Frade 00 JuvA 120778 CNTN 1:12.09 L 12.3.16 Oeiras (POR) 1:12.09

5 Afonso Guilherme Jesus 00 JuvA 117174 SCP 1:12.20 L 12.3.16 Oeiras (POR) 1:12.20

6 Daniel Nogueira Catalao 00 JuvA 127075 SFUAP 1:10.26 S 5.12.15 Setubal (POR) 1:12.36

7 Pedro Fernandes Carrico 00 JuvA 116975 PIMP 1:14.24 L 12.3.16 Oeiras (POR) 1:14.24

8 Manuel Maria Ferraz 00 JuvA 118832 PIMP 1:15.25 L 12.3.16 Oeiras (POR) 1:15.25

9 Filipe Asseiceira Ramos 00 JuvA 123620 CNTN 1:1742 S 27.2.16 Coruche (POR) 1:19.74
10 Vasco Manuel Reis 00 JuvA 129145 INDANL 1:18.65 S 21.11.15 Alges (POR) 1:21.01
11 Joao Pedro Moreira 00 JuvA 200902 MO 1:19.05 S 10.4.16 Coruche (POR) 1:21.42
12 Nuno Tiago Pinela 00 JuvA 121946 CNCVG 1:20.61 S 10.5.15 Alges (POR) 1:23.02
Prova 6 Femin., 4 x 100m Livres Infantis & Juvenis
14.5.16 Lista inscritos Elimin
Rec Meeting Inf 4:23.89 Clube Natacao da Amadora CNA Vila Franca de Xira 2015
Rec Meeting Juv 4:13.13  Soc.Filarménica Uniéo A. Piedense SFUAP Vila Franca de Xira 2015
Rec Nacional Inf B 4:26.09 Grupo Desportivo Natacao V. N. FamalicacGDNVNF  Porto 2010
Rec Nacional Inf 4:17.13 tempo limite
Rec Nacional Inf A 4:17.13 Grupo Desp. Natacao V. N. Famalicao GDNVNF  Lisboa 2011
Rec Nacional Juv B 4:10.72  Clube Nautico Academico de Coimbra CNAC Povoa de Varzim 2011
Rec Nacional Juv 4:10.72 Clube Nautico Academico de Coimbra CNAC Pévoa de Varzim 2011
Rec Nacional Juv A 4:10.72  tempo limite

TAC Inf: 5:05.00; Juv: 4:45.00

Ord. Ano Categ. Lic.Nr Clube Tempo Data Local T.Conv.
Infantis
1 Pimpdes Inf Inf PIMP 4:38.51 4:38.51
2 Sporting Inf Inf SCP 4:46.15 4:46.15
3 Benfica Inf Inf SLB 4:46.56 4:46.56
4 Vialonga Inf Inf GDV 4:47.38 4:47.38
5 Colégio Monte Maior Inf Inf ADRCIMM 5:00.00 5:00.00
6 Torres Vedras Inf Inf AEFDTV 5:00.00 5:00.00
7 Vasco da Gama Inf Inf CNCVG 5:00.00 5:00.00
8 Naval Amorense Inf Inf ANAM 5:02.20 5:02.20
9 Naval Setubalense Inf Inf CNS 5:03.14 5:03.14
10 Montijo Inf Inf CNMJ 5:05.00 5:05.00
Juvenis
1 Naval Setubalense Juv Juv CNS 4:13.71 4:13.71
2 Sporting Juv Juv SCP 4:19.32 4:19.32
3 Benfica Juv Juv SLB 4:20.90 4:20.90
4 Unido Piedense Juv Juv SFUAP 4:22.00 4:22.00
5 Gesloures Juv Juv GESL 4:25.92 4:25.92
6 Amadora Juv Juv CNA 4:26.08 4:26.08
7 Benedita Juv Juv BSCN 4:34.15 4:34.15
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I11] MEETING X/RA

(o] Infantis & Juvenis =to
vila ira .
; Dgsp[lm_'u Vila Franca de Xira (50m)
associagde de natagdo de lisboa 2 14 e 15 Maio 2016 FPn associagdo de natagao de lisboa
Prova 7 Masc., 4 x 100m Estilos Infantis & Juvenis
14.5.16 Lista inscritos Elimin
Rec Meeting Inf 4:34.20 Sporting Clube de Portugal SCP Vila Franca de Xira 2015
Rec Meeting Juv 4:14.54  Sporting Clube de Portugal SCP Vila Franca de Xira 2015
Rec Nacional Inf B 4:41.06 Grupo Desp. Natacao V. N. Famalicao GDNVNF  S. Jodo da Madeira 2013
Rec Nacional Inf 4:21.67
Rec Nacional Inf A 4:21.67 Grupo Desp. Natacao V. N. Famalicao GDNVNF  S. Jodo da Madeira 2009
Rec Nacional Juv B 4:11.24 Sporting Clube de Portugal SCP Jamor 2012
Rec Nacional Juv 4:07.60
Rec Nacional Juv A 4:07.60 Futebol Clube do Porto FCP Famalicao 2013
TAC Inf: 5:25.00; Juv: 4:55.00
Ord. Ano Categ. Lic.Nr Clube Tempo Data Local T.Conv.

Infantis

1 Sporting Inf Inf SCP 4:26.38 4:26.38

2 Belenenses Inf Inf CFB 4:56.00 4:56.00

3 Naval Setubalense Inf Inf CNS 5:04.12 5:04.12

4 Aminata Inf Inf AMINAT 5:11.55 5:11.55

5 Naval Nazaré Inf Inf CNNZ 5:12.69 5:12.69

6 Vasco da Gama Inf Inf CNCVG 5:16.85 5:16.85

7 Palmela Desporto Juv Inf POR 5:20.00 5:20.00

8 Unido Piedense Inf Inf SFUAP 5:20.00 5:20.00

9 Desporto Setubal Inf Inf EMDS 5:23.00 5:23.00
Juvenis

1 Pimpoes Juv Juv PIMP 4:19.48 4:19.48

2 Sporting Juv Juv SCP 4:19.62 4:19.62

3 Benfica Juv Juv SLB 4:20.82 4:20.82

4 Unido Piedense Juv Juv SFUAP 4:23.00 4:23.00

5 Monte Maior Juv Juv ADRCIMM 4:29.00 4:29.00

6 Naval Amorense Juv Juv ANAM 4:34.70 4:34.70

7 Belenenses Juv Juv CFB 4:42.02 4:42.02
Prova 8 Femin., 200m Estilos Infantis & Juvenis
15.5.16 Lista inscritos Elimin
Rec Meeting Inf B 2:41.92 Joana Ribeiro Martins SLB Vila Franca de Xira 2015
Rec Meeting Inf A 2:34.12 Francisca Salvador Mesquita ADRCIMM Vila Franca de Xira 2015
Rec Meeting Juv B 2:31.64 Luisa Maria Machado SFUAP Vila Franca de Xira 2015
Rec Meeting Juv A 2:32.93 Ines Margarida Costa SCP Vila Franca de Xira 2014
Rec Nacional Inf B 2:33.06 Ines Camacho Fernandes SCP S. Jo&o da Madeira 2009
Rec Nacional Inf A 2:28.56 Susana Patricia Miguel FPN Paris (FRA) 2003
Rec Nacional Juv B 2:23.60 Diana Margarida Duraes FOCA Coimbra 2010
Rec Nacional Juv A 2:21.01 Raquel Gomes Pereira SAD Coimbra 2015

TAC Inf B: 3:05.00; Inf A: 2:59.00; Juv B: 2:52.00; Juv A: 2:46.00

Conversao tempo inscri¢&o: Converséo linear por percentagem (29%)

Ord. Nome Nadador Ano Categ. Lic.Nr Clube Tempo Data Local T.Conv.
Infantis B
1 Maria Ferreira Moura 04 InfB 131382 GESL 2:35.75 S 19.3.16 Tomar (POR) 2:38.86
2 Lidiana Correia Rodrigues 04 InfB 130399 INDANL 214431 S 19.3.16 Tomar (POR) 2:47.59
3 Leonor Alves Morganho 04 InfB 126315 SAD 2:46.27 S 14.11.15 Alapraia (POR) 2:49.59
4 Marta Pereira Domingos 04 InfB 132529 ANAM 2:48.89 S 19.3.16 Tomar (POR) 2:52.26
5 Ana Costa Goncalves 04 InfB 131695 SCP 2:50.06 S 19.3.16 Tomar (POR) 2:53.46
6 Susana Chanoca Narciso 04 InfB 129388 GDSE 2:52.28 S 7.6.15 Lisboa (POR) 2:55.72
7 Vera Figueiredo Narra 04 InfB 131121 CNA 2:53.32 S 19.3.16 Tomar (POR) 2:56.78
8 Ana Beatriz Pereira 04 InfB 124073 CCDSM 2:54.16 S 27.2.16 Coruche (POR) 2:57.64
9 Carolina Porem Henriques 04 InfB 129802 CNA 2:54.88 S 19.3.16 Tomar (POR) 2:58.37
10 Ana Correia Sousa 04 InfB 130376 PIMP 2:55.63 S 19.3.16 Tomar (POR) 2:59.14
11 Joana Maia Antunes 04 InfB 131699 SCP 2:57.22 S 5.3.16 Alapraia (POR) 3:00.76
12 Joana Marinho Coelho 04 InfB 131514 SCP 2:58.65 S 5.3.16 Alapraia (POR) 3:02.22
13 Carolina Pinto Luz 04 InfB 127274 GDSE 2:59.29 S 23.1.16 Setubal (POR) 3:02.87
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associagao de natagdo de lisboa

I11] MEETING X/RA

vila Ej ira
DESPORTO

Infantis & Juvenis
Vila Franca de Xira (50m)

14 e 15 Maio 2016

~pPn

associagdo de natagao de lisboa

Prova 8, Femin., 200m Estilos, Elimin

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Angela Jacinto Henriques
Madalena da Graca Geraldes
Andreia Velho Magalhaes
Margarida Filipe Ferreira
Raquel Raposo Lopes

Maria Freire Alves

Daniela Filipa Marques
Carolina Jose Nascimento
Mariana Fragoso Guterres
Ines Marques Joaquim

Infantis A

O~NOU A WN P

Sara Moura Cruz

Filipa Ramos Peixeira

Ines Asseiceira Ramos
Joana Ribeiro Martins
Catarina Guimaraes Moreira
Beatriz Quintao Amantes
Mariana Alves Barbosa
Daniela Mascarenhas Henriques
Ines Apolinario Soares
Ema Jeronimo Conceicao
Constanca Mendes Gomes
Ines Marques Garcia

Ana Rui Gomes

Sofia Peres Ferrao
Barbara Sofia Amaral
Mafalda Viegas Cruz

Maria Campos Caiado
Barbara Silva Viegas
Rafaela Sofia Silva

Joana Isabel Pulquerio
Joana Sousa Almeida
Beatriz Picango Martins
Marta Vainauskaite
Mariana Valente Fernandes

Juvenis B

OO ~NOO O h~WNE

Rita Afonso Belo

Ana Rita Matos

Leonor Camacho Fernandes
Leticia Maia Andre

Maria Oliveira Paulo
Natacha Sofia Silva

Ana Raquel Graveto
Constanca Filipa Rodrigues
Mariana Pedro Pereira
Maria Mousinho Esteves
Ines Cambe Cunha

Beatriz Maria Duarte
Patricia Marques Bacelar
Catarina Pinho Estevez
Mafalda Marques Pinto
Catarina Trigo Ferreira
Mariana Lopes Albuquerque
Patricia Alexandra Boto

Juvenis A

OO ~NOO O hwNE

=
o

Luisa Maria Machado
Raquel Antunes Tremoco

Filipa Serrano Rodrigues
Mariana Sobral Galacha
Ines Ferreira Duarte
Raquel Santos Sousa
Tatiana Alexandre Cardoso
Mafalda Sofia Dias

Ines Rodrigues Ferreira
Mafalda Gilberto Marques

SRERERERRRR

01
01
01
01
01
01
01
01

01

Inf B
Inf B
Inf B
Inf B
Inf B
Inf B
Inf B
Inf B
Inf B
Inf B

Inf A
Inf A
Inf A
Inf A
Inf A
Inf A
Inf A
Inf A
Inf A
Inf A
Inf A
Inf A
Inf A
Inf A
Inf A
Inf A
Inf A
Inf A
Inf A
Inf A
Inf A
Inf A
Inf A
Inf A

Juv B
Juv B
Juv B
Juv B
Juv B
Juv B
Juv B
Juv B
Juv B
Juv B
Juv B
Juv B
Juv B
Juv B
Juv B
Juv B
Juv B
Juv B

Juv A
Juv A
Juv A
Juv A
Juv A
Juv A
Juv A
Juv A
Juv A
Juv A

130176
131511
131092
132347
153469
132522
130792
153425
200475
130368

127488
129008
123618
129164
131755
132798
126206
128827
128071
129812
129273
132415
126376
133280
130785
129018
126207
129009
127686
126427
129019
127247
200913
147148

123254
127501
126576
132801
126497
125594
129628
118480
126180
131944
123617
123763
122035
124325
125422
124523
124323
124329

121850
124023
112310
123591
118260
118471
127355
121401
125193
126792

PIMP
SCP
SLB
ANSE
ANSE
AHBE
POR
CPCD
SLB
SLB

SAD
SCP
CNTN
SLB
SAD
SFUAP
PIMP
GESL
PIMP
AEFDTV
PIMP
CNAB
CNNz
GDbV
GESL
SCP
PIMP
SCP
SLB
SFUAP
SCP
SLB
AHBE
POR

BSCN
GESL
SCP
SFUAP
GDSE
SLB
SLB
BSCN
GESL
CNA
CNTN
CNAB
GDSE
CNS
INDANL
CNA
CNS
ANSE

SFUAP
SCP
SFUAP
SCP
CNTEJO
INDANL
CNA
CNS
SLB
CNTEJO

2:59.40 S
3:01.03 S
3:.01.22 S
3:01.96 S
3:03.30 S
3:04.23 S
3:05.98 S
3:06.22 S
3:09.20 S
3:13.92 S

2:29.51 S
2:34.35 S
2:37.24 S
2:41.92 L
2:42.38 S
2:43.33 S
2:43.96 S
2:44.87 S
2:45.66 S
2:46.99 S
2:47.84 S
2:48.71 S
2:48.79 S
2:49.19 S
2:49.87 S
2:51.00 S
2:52.62 S
2:53.48 S
2:53.56 S
2:54.81 S
2:55.04 S
2:55.18 S
2:58.47 S
3:06.99 S

2:30.13 S
2:34.04 S
2:3454 S
2:40.23 L
2:37.68 S
2:42.09 L
2:42.52 L
2:43.02 L
2:41.07 S
2:41.44 S
2:42.26 S
2:44.18 S
2:4752 L
2:44.60 S
2:45.10 S
2:51.57 L
2:54.74 S
3:.02.22 S

2:26.60 L
2:25.66 S
2:27.58 S
2:28.90 S
2:30.47 S
2:30.86 S
2:33.81 S
2:34.08 S
2:37.37 S
2:37.80 S

13.2.16
1.11.15
5.3.16
23.1.16
5.3.16
5.3.16
5.3.16
14.11.15
5.3.16
23.1.16

19.3.16
19.3.16
19.3.16
14.6.15
19.3.16

5.3.16
19.3.16
19.3.16
10.4.16
23.1.16
19.3.16
19.3.16
19.3.16
19.3.16
23.1.16
19.3.16
10.4.16
23.1.16

5.3.16
14.2.16

5.3.16

9.5.15
23.1.16
23.1.16

5.12.15
17.4.16
9.5.15
12.3.16
23.1.16
12.3.16
28.2.16
28.2.16
13.2.16
18.10.15
14.11.15
14.11.15
27.6.15
9.5.15
9.5.15
28.2.16
14.2.16
23.1.16

12.3.16
9.5.15
9.5.15
9.5.15

14.11.15

17.5.15

5.12.15

5.12.15

23.1.16

27.2.16

Caldas da Rainha (POR) 3:02.98
Lisboa (POR) 3:04.65
Alapraia (POR) 3:04.84
Setubal (POR) 3:05.59
Alapraia (POR) 3:06.96
Alapraia (POR) 3:07.91
Alapraia (POR) 3:09.70
Alapraia (POR) 3:09.94
Alapraia (POR) 3:12.98
Setubal (POR) 3:17.79
Tomar (POR) 2:32.50
Tomar (POR) 2:37.43
Tomar (POR) 2:40.38
Vila Franca de Xira (POR) 2:41.92
Tomar (POR) 2:45.62
Alapraia (POR) 2:46.59
Tomar (POR) 2:47.23
Tomar (POR) 2:48.16
Caldas da Rainha (POR) 2:48.97
Setubal (POR) 2:50.33
Tomar (POR) 2:51.19
Tomar (POR) 2:52.08
Tomar (POR) 2:52.16
Tomar (POR) 2:52.57
Setubal (POR) 2:53.26
Tomar (POR) 2:54.42
Caldas da Rainha (POR) 2:56.07
Setubal (POR) 2:56.95
Alapraia (POR) 2:57.03
Lisboa (POR) 2:58.30
Alapraia (POR) 2:58.54
Alges (POR) 2:58.68
Setubal (POR) 3:02.03
Setubal (POR) 3:10.73
Setubal (POR) 2:33.13
Entroncamento (POR) 2:37.12
Alges (POR) 2:37.63
Oeiras (POR) 2:40.23
Setubal (POR) 2:40.83
Oeiras (POR) 2:42.09
Vila Franca de Xira (POR) 2:42.52
Coimbra (POR) 2:43.02
Caldas da Rainha (POR) 2:44.29
Lisboa (POR) 2:44.66
Tomar (POR) 2:45.50
Tomar (POR) 2:47.46
Vila Franca de Xira (POR) 2:47.52
Alges (POR) 2:47.89
Alges (POR) 2:48.40
Vila Franca de Xira (POR) 2:51.57
Montemor-o-Novo (POR) 2:58.23
Setubal (POR) 3:05.86
Oeiras (POR) 2:26.60
Alges (POR) 2:28.57
Alges (POR) 2:30.53
Alges (POR) 2:31.87
Tomar (POR) 2:33.47
Entroncamento (POR) 2:33.87
Setubal (POR) 2:36.88
Setubal (POR) 2:37.16
Setubal (POR) 2:40.51
Coruche (POR) 2:40.95
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associagao de natagdo de lisboa

vila Ej ira
DESPORTO

I11] MEETING X/RA

Infantis & Juvenis
Vila Franca de Xira (50m)
14 e 15 Maio 2016

~pPn

associagdo de natagao de lisboa

Prova 8, Femin., 200m Estilos, Elimin

11 Barbara Francisco Ferreira 01 JuvA 125344 GESL 2:38.31 S 9.5.15 Alges (POR) 2:41.47
12 Sara Rulin Loureiro 01 JuvA 123345 SLB 2:39.19 S 21.11.15 Alges (POR) 2:42.37
13 Filipa Bile Grilo 01 JuvA 121502 SLB 2:39.59 S 21.11.15 Alges (POR) 2:42.78
14 Adriana Nogueira Mascarenhas 01 JuvA 124319 CNS 2:43.85 S 21.11.15 Alges (POR) 2:47.12
15 Barbara Daniela Quaresma 01 JuvA 121162 ANSE 2:45.36 S 23.1.16 Setubal (POR) 2:48.66
16 Madalena Marques Joaquim 01 JuvA 121505 SLB 2:46.77 S 24.10.15 Setubal (POR) 2:50.10
Prova 9 Masc., 100m Costas Infantis & Juvenis
15.5.16 Lista inscritos Elimin
Rec Meeting Inf B 1:06.62 Diogo Nuno Valente SCP Vila Franca de Xira 2015
Rec Meeting Inf A 1:05.74 Claudio Alexandre Rodrigues LDC Vila Franca de Xira 2014
Rec Meeting Juv B 1:05.48 Daniel Cipriano Pinto SCP Vila Franca de Xira 2015
Rec Meeting Juv A 1:02.21 Joao Daniel Machado SFUAP Vila Franca de Xira 2015
Rec Nacional Inf B 1:05.69 Diogo Nuno Valente SCP Oeiras 2015
Rec Nacional Inf A 1:01.39 Alexandre Lages Ribas EDV Lisboa 2011
Rec Nacional Juv B 59.97 Diogo Gomes Sousa CNCVG  Coimbra 2010
Rec Nacional Juv A 58.61 Diogo Gomes Sousa CNCVG  Coimbra 2011
TAC Inf B: 1:20.00; Inf A: 1:17.00; Juv B: 1:14.00; Juv A: 1:11.00
Conversao tempo inscri¢&o: Converséo linear por percentagem (29%)
Ord. Nome Nadador Ano Categ. Lic.Nr Clube Tempo Data Local T.Conv.
Infantis B
1 Tomas Nogueira Gomes 03 InfB 126626 SFUAP 1:06.18 S 18.3.16 Tomar (POR) 1:07.50
2 Paulo Vakulyuk 03 InfB CNTN 1:11.16 S 18.3.16 Tomar (POR) 1:12.58
3 David Martyn 03 InfB 128481 BSCN 1:13.06 S 18.3.16 Tomar (POR) 1:14.52
4 José Miguel Oliveira 03 InfB 129493 CNS 1:13.39 S 10.4.16 Coruche (POR) 1:14.85
5 Bernardo Araujo Freire 03 InfB 129532 SAD 1:13.88 S 18.3.16 Tomar (POR) 1:15.35
6 Goncalo Filipe Valente 03 InfB 131380 GESL 1:14.18 S 18.3.16 Tomar (POR) 1:15.66
7 David Van Ossenbruggen 03 InfB 126428 SFUAP 1:1457 S 18.3.16 Tomar (POR) 1:16.06
8 Goncalo Nuno Raposo 03 InfB 126880 POR 1:15.26 S 10.4.16 Coruche (POR) 1:16.76
9 Ricardo Martins Ferreira 03 InfB 127307 EMDS 1:15.66 S 13.2.16 Lisboa (POR) 1:17.17
10 Diogo Bernardo Tome 03 InfB 124077 CCDSM 1:15.88 S 28.2.16 Coruche (POR) 1:17.39
11 Andre Martins Sousa 03 InfB 126474 CNMJ 1:16.01 S 18.3.16 Tomar (POR) 1:17.53
12 Pedro Miguel Matos 03 InfB 130244 CNCVG 1:16.04 S 4.3.16 Alapraia (POR) 1:17.56
13 Afonso Filipe Costa 03 InfB 126380 CNNZz 1:16.68 S 23.1.16 Alcobaca (POR) 1:18.21
14 Paulo Sergio Ferreira 03 InfB 126448 CNNz 1:16.71 S 9.4.16 Caldas da Rainha (POR) 1:18.24
15 Joao Maria Colaco 03 InfB 131515 SCP 1:17.03 S 4.3.16 Alapraia (POR) 1:18.57
16 Antonio Guerra Marreiros 03 InfB 129528 SAD 1:17.90 S 13.2.16 Lisboa (POR) 1:19.45
17 Pedro Duarte Correia 03 InfB 125257 SCP 1:18.16 S 4.3.16 Alapraia (POR) 1:19.72
18 Tomas Augusto Teixeira 03 InfB 148572 CNCVG 1:1851 S 18.3.16 Tomar (POR) 1:20.08
19 Pedro Pires Gomes 03 InfB 129534 CFB 1:20.10 S 20.3.16 Tomar (POR) 1:21.70
20 Goncalo Miguel Rodrigues 03 InfB 126830 AHBE 1:21.08 S 4.3.16 Alapraia (POR) 1:22.70
21 Francisco Teixeira Monteiro 03 InfB 132527 ANAM 1:22.04 S 4.3.16 Alapraia (POR) 1:23.68
22 Miguel Fernandes Miranda 03 InfB 147060 POR 1:32.08 S 6.6.15 Lisboa (POR) 1:33.92
Infantis A
1 Diogo Santos Costa 02 InfA 126007 ADRCIMM 1:01.21 S 18.3.16 Tomar (POR) 1:02.43
2 Diogo Nuno Valente 02 InfA 130425 SCP 1:01.67 S 20.3.16 Tomar (POR) 1:02.90
3 Martim Primavera Alfama 02 InfA 128833 GESL 1:05.27 S 18.3.16 Tomar (POR) 1:06.57
4 Hugo Nunes Magalhaes 02 InfA 127748 SAD 1:06.60 S 18.3.16 Tomar (POR) 1:07.93
5 Tiago Leite Barreiros 02 InfA 127804 SAD 1:06.87 S 18.3.16 Tomar (POR) 1:08.20
6 Rafael Alves Costa 02 InfA 128173 SCP 1:07.13 S 18.3.16 Tomar (POR) 1:08.47
7 Rafael Moreira Oliveira 02 InfA 128325 CFB 1:07.62 S 18.3.16 Tomar (POR) 1:08.97
8 Pedro Alves Martinho 02 InfA 129482 AHBE 1:08.13 S 4.3.16 Alapraia (POR) 1:09.49
9 Joao Nogueira Mendes 02 InfA 128745 CIRL 1:08.17 S 18.3.16 Tomar (POR) 1:09.53
10 Ruy Manuel Domingos 02 InfA 129012 SCP 1:08.46 S 4.3.16 Alapraia (POR) 1:09.82
11 Henrique Chan Machado 02 InfA 126835 SAD 1:09.15 S 18.3.16 Tomar (POR) 1:10.53
12 Daniel Marques Filipe 02 InfA 123517 CNAB 1:09.37 S 18.3.16 Tomar (POR) 1:10.75
13 Francisco Alves Souza 02 InfA 128881 GESL 1:10.15 S 18.3.16 Tomar (POR) 1:11.55
14 Jodo Ricardo Santos 02 InfA 127066 CNS 1:12.56 S 10.4.16 Coruche (POR) 1:14.01
15 Miguel Santos Casaca 02 InfA 121548 CCDSM 1:13.53 S 28.2.16 Coruche (POR) 1:15.00
16 Goncalo Francisco Neves 02 InfA 126866 AHBE 1:14.01 S 10.4.16 Coruche (POR) 1:15.49
17 Guilherme Neto Ferreira 02 InfA 131405 AHBE 1:14.13 S 20.3.16 Tomar (POR) 1:15.61
18 Bernardo Safara Inverno 02 InfA 129021 SCP 1:15.97 L 14.6.15 Vila Franca de Xira (POR) 1:15.97
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I11] MEETING X/RA

( =1 Infantis & Juvenis =3
vila Hira .
) # DgSF[lR-[[l Vila Franca de Xira (50m) ) &
associagdo de natagdo de lisboa 14 e 15 Maio 2016 FPn asseciagdo de natagao de lisboa

Prova 9, Masc., 100m Costas, Elimin

19 Francisco Gomes Anjos 02 InfA 119419 SFUAP 1:16.34 L 26.6.15 Vila Franca de Xira (POR) 1:16.34
20 Nuno Xavier Cardoso 02 InfA 126879 POR 1:17.97 S 4.3.16 Alapraia (POR) 1:19.52
21 Tomas Santos Fernandes 02 InfA 128807 AEFDTV 1:21.07 L 26.6.15 Vila Franca de Xira (POR) 1:21.07
22 Ruan Lage Tigre 02 InfA 121281 SFUAP 1:19.61 S 8.11.15 Cova da Piedade (POR) 1:21.20
23 Guilherme Alexandre Solposto 02 InfA 127489 EMDS 1:23.62 S 13.2.16 Lisboa (POR) 1:25.29
24 Jodo Garcez Mateus 02 InfA 129623 EMDS 1:24.24 S 31.10.15 Lisboa (POR) 1:25.92
25 Pedro Miguel Silva 02 InfA 200915 POR 1:28.00 1:28.00
Juvenis B
1 Rafael Alcantara Aires 01 JuvB 125130 ANAM 1:00.82 S 10.4.16 Coruche (POR) 1:02.03
2 Gongalo Carvalho Ferrao 01 JuvB 127233 ANSE 1:02.05 S 10.4.16 Coruche (POR) 1:03.29
3 Ricardo Luis Leal 01 JuvB 124173 CLAC 1:02.31 S 20.2.16 Abrantes (POR) 1:03.55
4 Tomas Afonso Graca 01 JuvB 127260 SLB 1:04.39 S 17.4.16 Entroncamento (POR) 1:05.67
5 Rodrigo Melo Pinto 01 JuvB 128733 CNCVG 1:04.46 S 4.12.15 Setubal (POR) 1:05.74
6 Ricardo Pinela Ferreira 01 JuvB 122050 SAD 1:05.38 S 4.12.15 Setubal (POR) 1:06.68
7 Alexandre Miguel Branco 01 JuvB 126584 SAD 1:05.78 S 22.11.15 Alges (POR) 1:07.09
8 Diogo Afonso Miranda 01 JuvB 118394 SFUAP 1:07.36 L 12.3.16 Oeiras (POR) 1:07.36
9 Renato Barros Frischknecht 01 JuvB 122051 SAD 1:06.29 S 22.11.15 Alges (POR) 1:07.61
10 Ricardo Martins Bras 01 JuvB 121508 CFB 1:08.01 S 6.12.15 Setubal (POR) 1:09.37
11 Joao Batista Silva 01 JuvB 127503 POR 1:08.26 S 10.4.16 Coruche (POR) 1:09.62
12 Bernardo Craveiro Bandarra 01 JuvB 127357 SAD 1:10.24 L 27.2.16 Vila Franca de Xira (POR) 1:10.24
13 Tiago Henriques Matias 01 JuvB 128276 GESL 1:10.33 S 21.11.15 Alges (POR) 1:11.73
14 Gongcalo Silveirinha Caldeira 01 JuvB 128343 INDANL 1:10.76 S 9.5.15 Guarda (POR) 1:12.17
15 Miguel Monteiro Dinis 01 JuvB 124394 SAD 1:11.01 S 22.11.15 Alges (POR) 1:12.43
16 Rodrigo Almeida Cabrito 01 JuvB 121510 CFB 1:13.95 S 25.10.15 Setubal (POR) 1:15.42
17 Joao Luis Moita 01 JuvB 128283 CFB 1:15.53 S 25.10.15 Setubal (POR) 1:17.04
18 Luis Martins Tripa 01 JuvB 126312 GESL 1:16.20 S 13.2.16 Caldas da Rainha (POR) 1:17.72
19 Pedro Mendes Ferreira 01 JuvB 129621 CFB 1:19.01 S 25.10.15 Setubal (POR) 1:20.59
20 Vasco Manuel Coelho 01 JuvB 124307 EMDS 1:21.00 1:21.00
21 Diogo Miguel Guedes 01 JuvB MO 1:21.00 1:21.00
Juvenis A
1 Jose Tomas Simeao 00 Juv A 119420 CIRL 1:01.09 S 20.2.16 Abrantes (POR) 1:02.31
2 Joao Miguel Santana 00 JuvA 112719 PIMP 1:02.22 S 4.12.15 Setubal (POR) 1:03.46
3 Daniel Cipriano Pinto 00 JuvA 123598 SCP 1:03.60 L 12.3.16 Oeiras (POR) 1:03.60
4 Rui Jorge Lopes 00 JuvA 112726 CLAC 1:03.23 S 29.11.15 Caldas da Rainha (POR) 1:04.49
5 Miguel Goncalves Frade 00 JuvA 120778 CNTN 1:03.57 S 9.5.15 Torres Novas (POR) 1:04.84
6 Miguel Henriques Marques 00 JuvA 120530 SFUAP 1:03.61 S 13.2.16 Caldas da Rainha (POR) 1:04.88
7 Diogo Monteiro Sousa 00 JuvA 118406 CNS 1:03.82 S 14.2.16 Montemor-o-Novo (POR) 1:05.09
8 Bernardo Goya Perloiro 00 JuvA 120635 SCP 1:06.00 S 18.10.15 Lisboa (POR) 1:07.32
9 Joao Manuel Vargas 00 JuvA 123510 SAD 1:06.77 S 22.11.15 Alges (POR) 1:08.10
10 Sebastiao Mendes Gomes 00 JuvA 117930 PIMP 1:07.10 S 9.5.15 Caldas da Rainha (POR) 1:08.44
11 Nuno Tiago Pinela 00 JuvA 121946 CNCVG 1:07.54 S 22.11.15 Alges (POR) 1:08.89
12 Pedro Henriques Marques 00 JuvA 120529 SFUAP 1:07.70 S 8.11.15 Cova da Piedade (POR) 1:09.05
13 Sergio Chan Machado 00 JuvA 122217 SAD 1:07.88 S 6.6.15 Alges (POR) 1:09.23
14 Pedro Miguel Serrao 00 JuvA 124341 GDSE 1:07.91 S 10.4.16 Coruche (POR) 1:09.26
15 Tiago Miguel Silvestre 00 JuvA 122110 SLB 1:07.99 S 22.11.15 Alges (POR) 1:09.35
16 Diogo Puidival Marques 00 Juv A 122045 EMDS 1:08.36 S 25.10.15 Setubal (POR) 1:09.72
17 Daniel Fernandes Antao 00 JuvA 124331 CNCVG 1:1091 L 27.2.16 Vila Franca de Xira (POR) 1:10.91
18 Pedro Fernandes Carrico 00 JuvA 116975 PIMP 1:11.99 S 9.4.16 Caldas da Rainha (POR) 1:13.43
19 Rodrigo Guerreiro Benavente 00 JuvA 122962 EMDS 1:12.35 S 25.10.15 Setubal (POR) 1:13.79
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I11] MEETING X/RA

(o] Infantis & Juvenis a3
vila ira .
) 4 DgSF[lR-[[l Vila Franca de Xira (50m)
associagdeo de natagdo de lisboa : 14 e 15 Maio 2016 FPn associagdo de natagao de lisboa
Prova 10 Femin., 100m Livres Infantis & Juvenis
15.5.16 Lista inscritos Elimin
Rec Meeting Inf B 1:03.92 Alexandra Couto Frazao CFB Vila Franca de Xira 2014
Rec Meeting Inf A 1:02.31 Alexandra Couto Frazao CNA Vila Franca de Xira 2015
Rec Meeting Juv B 1:02.90 Sofia Isabel Gouveia SFUAP Vila Franca de Xira 2014
Rec Meeting Juv A 1:01.53 Sofia Isabel Gouveia SFUAP Vila Franca de Xira 2015
Rec Nacional Inf B 1:02.16 Ines Camacho Fernandes SCP S. Jo&o da Madeira 2009
Rec Nacional Inf A 59.73 Ines Camacho Fernandes FPN Catania (ITA) 2010
Rec Nacional Juv B 59.41 Joana Costa Amador CGA Coimbra 2015
Rec Nacional Juv A 57.75 Maria Carolina Rosa FPN Prague (CZE) 2009

TAC Inf B: 1:17.00; Inf A: 1:14.00; Juv B: 1:11.00; Juv A: 1:09.00

Conversao tempo inscri¢do: Conversao linear por percentagem (2%)

Ord. Nome Nadador Ano Categ. Lic.Nr Clube Tempo Data Local T.Conv.
Infantis B
1 Mariana Morais Delfino 04 InfB 132603 AEULCCD 1:06.60 S 19.3.16 Tomar (POR) 1:07.93
2 Ana Miguel Seabra 04 InfB 130274 AMINAT 1:08.28 S 19.3.16 Tomar (POR) 1:09.64
3 Susana Chanoca Narciso 04 InfB 129388 GDSE 1:08.76 S 10.4.16 Coruche (POR) 1:10.13
4 Barbara Almeida Ribeiro 04 InfB 130249 CNCVG 1:09.00 S 19.3.16 Tomar (POR) 1:10.38
5 Vera Figueiredo Narra 04 InfB 131121 CNA 1:09.16 S 19.3.16 Tomar (POR) 1:10.54
6 Ana Beatriz Pereira 04 InfB 124073 CCDSM 1:09.22 S 19.3.16 Tomar (POR) 1:10.60
7 Carolina Jose Nascimento 04 InfB 153425 CPCD 1:10.74 S 10.4.16 Coruche (POR) 1:12.15
8 Leonor Esteves Santos 04 InfB 130603 AEULCCD 1:10.84 S 19.3.16 Tomar (POR) 1:12.25
9 Joana Maia Antunes 04 InfB 131699 SCP 1:11.89 S 19.3.16 Tomar (POR) 1:13.32
10 Rafaela Salsinha Fontes 04 InfB 132532 ANAM 1:12.19 S 20.3.16 Tomar (POR) 1:13.63
11 Sara Alexandra Castro 04 InfB 126049 CNMJ 1:12.57 S 20.3.16 Tomar (POR) 1:14.02
12 Maria Martins Camacho 04 InfB 130618 SFUAP 1:14.08 S 5.3.16 Alapraia (POR) 1:15.56
13 Raquel Raposo Lopes 04 InfB 153469 ANSE 1:14.12 S 10.4.16 Coruche (POR) 1:15.60
14 Daniela Alexandra Pedro 04 InfB 130864 CNCVG 1:14.62 S 5.3.16 Alapraia (POR) 1:16.11
15 Rita Aldir Santos 04 InfB 129697 AEULCCD 1:16.22 S 5.3.16 Alapraia (POR) 1:17.74
16 Aleksandra Bozanic Borcic 04 InfB 133318 SAD 1:16.51 S 5.3.16 Alapraia (POR) 1:18.04
17 Mariana Fragoso Guterres 04 InfB 200475 SLB 1:16.58 S 5.3.16 Alapraia (POR) 1:18.11
18 Ines Mateus Caetano 04 InfB 126377 CNNZz 1:16.87 S 2.4.16 Peniche (POR) 1:18.40
19 Daniela Filipa Marques 04 InfB 130792 POR 1:17.27 S 5.3.16 Alapraia (POR) 1:18.81
20 Alice Carvalho Amigo 04 InfB 127275 GDSE 1:17.65 S 5.3.16 Alapraia (POR) 1:19.20
21 Margarida Carvalho Barao 04 InfB 130241 CNCVG 1:17.96 S 5.3.16 Alapraia (POR) 1:19.51
22 Maria Silva Angelino 04 InfB 132833 POR 1:19.39 S 5.3.16 Alapraia (POR) 1:20.97
23 Mariana Costa Ganito 04 InfB 132471 SLB 1:21.79 S 14.2.16 Lisboa (POR) 1:23.42
24 Matilde Carvalho Barao 04 InfB 130243 CNCVG 1:22.19 S 5.7.15 Alges (POR) 1:23.83
25 Beatriz Gomes Miguel 04 InfB 128800 PIMP 1:23.30 S 6.3.16 Leiria (POR) 1:24.96
26 Catarina Alexandra Marques 04 InfB 130232 CNCVG 1:26.40 S 5.7.15 Alges (POR) 1:28.12
27 Ines Marques Joaquim 04 InfB 130368 SLB 1:26.42 S 6.6.15 Lisboa (POR) 1:28.14
28 Margarida Inacio Romba 04 InfB 153465 POR 1:26.54 S 5.3.16 Alapraia (POR) 1:28.27
29 Beatriz Costa Melo 04 InfB 132555 SAD 1:31.52 S 6.6.15 Lisboa (POR) 1:33.35
30 Luana Santos Freitas 04 InfB 130470 INDANL 1:34.00 1:34.00
Infantis A
1 Filipa Ramos Peixeira 03 InfA 129008 SCP 1:02.96 S 19.3.16 Tomar (POR) 1:04.21
2 Beatriz Vaz Rebelo 03 InfA 128829 GESL 1:03.61 S 19.3.16 Tomar (POR) 1:04.88
3 Ines Asseiceira Ramos 03 InfA 123618 CNTN 1:03.67 S 19.3.16 Tomar (POR) 1:04.94
4 Beatriz Picango Martins 03 InfA 127247 SLB 1:04.96 S 19.3.16 Tomar (POR) 1:06.25
5 Margarida Mota Silva 03 InfA 122224 CNMJ 1:05.15 S 17.4.16 Entroncamento (POR) 1:06.45
6 Constanca Basilio Gil 03 InfA 125758 CLAC 1:06.64 S 19.3.16 Tomar (POR) 1:07.97
7 Erica Neves Leote 03 InfA 123619 CNTN 1:06.78 S 19.3.16 Tomar (POR) 1:08.11
8 Ema Jeronimo Conceicao 03 InfA 129812 AEFDTV 1:06.82 S 19.3.16 Tomar (POR) 1:08.15
9 Ana Margarida Soares 03 InfA 129488 CNS 1:06.86 S 19.3.16 Tomar (POR) 1:08.19
10 Beatriz Quintao Amantes 03 InfA 132798 SFUAP 1:07.12 S 14.2.16 Lisboa (POR) 1:08.46
11 Margarida Teixeira Moreira 03 InfA 127698 CFB 1:07.33 S 19.3.16 Tomar (POR) 1:08.67
12 Constanca Mendes Gomes 03 InfA 129273 PIMP 1:07.61 S 10.4.16 Caldas da Rainha (POR) 1:08.96
13 Barbara Silva Viegas 03 InfA 129009 SCP 1:08.55 S 20.3.16 Tomar (POR) 1:09.92
14 Maria Campos Caiado 03 InfA 126207 PIMP 1:08.69 S 5.3.16 Leiria (POR) 1:10.06
15 Sophia Bras Taylor 03 InfA 200401 SAD 1:09.15 S 19.3.16 Tomar (POR) 1:10.53
16 Maria Ines Ribeiro 03 InfA 127252 SAD 1:09.30 S 5.3.16 Alapraia (POR) 1:10.68
17 Catarina Inés Correia 03 InfA 129491 CNS 1:09.44 S 14.2.16 Lisboa (POR) 1:10.82
18 Mariana Banga Ferreira 03 InfA 127071 CNS 1:09.67 S 19.3.16 Tomar (POR) 1:11.06
19 Rafaela Sofia Silva 03 InfA 127686 SLB 1:10.91 S 5.3.16 Alapraia (POR) 1:12.32
20 Marta Viola Marques 03 InfA 208870 CNCVG 1:11.25 S 5.3.16 Alapraia (POR) 1:12.67
21 Joana Sousa Almeida 03 InfA 129019 SCP 1:11.58 S 6.3.16 Alapraia (POR) 1:13.01
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~pPn

associagdo de natagao de lisboa

Prova 10, Femin., 100m Livres, Elimin

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

Caetana Neves Carneiro
Tatiana Valentim Oliveira
Ines Marques Garcia
Filipa Alexandra Henriques
Beatriz Pedro Ferreira
Rafaela Rodrigues Moura
Leonor Ramos Zacarias
Rafaela Silva Santos
Raquel Pereira Pinto

Ines Sofia Alves

Lara Roque Cotrim

Bruna Filipa Niza

Marta Dias Damaso
Mariana Valente Fernandes
Mariana Jesus Fernades
Rita Matos Leal

Juvenis B

O~NOoOOh~WNE

Maria Margarida Belo
Leonor Camacho Fernandes
Maria Mousinho Esteves
Carolina Silverio Carpinteiro
Mafalda Marques Pinto
Carolina Ganhao Ferro
Joana Filipa Varandas
Filipa Inacio Cazeiro
Carolina Morais Oliveira
Diana Violante Romao
Catarina Pinho Estevez
Ana Raquel Graveto
Catarina Trigo Ferreira
Patricia Marques Bacelar
Maria Manuel Mateus
Carolina Ines Francisco
Beatriz Maria Duarte
Lara Moutinho Silva

Ana Teresa Figueiredo
Ana Catarina Barata
lolanda Sofia Clérigo
Daniela Sofia Fernandes
Patricia Alexandra Boto

Juvenis A

O~NOOTA~AWNE

Carolina Marques Neves
Filipa Serrano Rodrigues
Tatiana Raquel Pombo
Mafalda Rato Monteiro
Ana Cruz Antunes

Marta Sousa Oliveira
Joana Mira Pereira
Mafalda Sofia Dias
Celeste Santos Ricardo
Sara Rulin Loureiro

Rita Sousa Oliveira
Raquel Santos Sousa
Catarina Rodrigues Belchior
Rita Alexandra Vital

Anna Baptista Ferreira
Carolina Maria Silveiro
Mariana Delicado Correia
Vera Serrano Santos
Juliana Goncalves Domingues
Constanga Dias Baptista
Luana Correia Rodrigues
Filipa Bile Grilo

Ines Ferreira Duarte

Ana Margarida Branco
Sara Alexandra Sousa
Beatriz Seixas Goncalves

03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

Inf A
Inf A
Inf A
Inf A
Inf A
Inf A
Inf A
Inf A
Inf A
Inf A
Inf A
Inf A
Inf A
Inf A
Inf A
Inf A

Juv B
Juv B
Juv B
Juv B
Juv B
Juv B
Juv B
Juv B
Juv B
Juv B
Juv B
Juv B
Juv B
Juv B
Juv B
Juv B
Juv B
Juv B
Juv B
Juv B
Juv B
Juv B
Juv B

Juv A
Juv A
Juv A
Juv A
Juv A
Juv A
Juv A
Juv A
Juv A
Juv A
Juv A
Juv A
Juv A
Juv A
Juv A
Juv A
Juv A
Juv A
Juv A
Juv A
Juv A
Juv A
Juv A
Juv A
Juv A
Juv A

129163
129818
132415
127705
200146
127272
127070
128831
129498
200157
128804
131993
147149
147148
201552
201551

126587
126576
131944
119481
125422
126267
124305
121158
125132
120095
124325
129628
124523
122035
123255
129275
123763
126286
126205
126477
126878
200164
124329

121422
112310
121615
121445
121501
120775
121237
121401
121325
123345
120774
118471
122528
119608
121057
130369
123599
120452
129413
126394
121504
121502
118260
123593
125345
122060

INDANL
AEFDTV
CNAB
SLB
CPCD
EMDS
CNS
GESL
CNS
CPCD
PIMP
INDANL
POR
POR
MO

MO

SCP
SCP
CNA
CNTEJO
INDANL
GESL
EMDS
CIRL
CNA
CNNz
CNS
SLB
CNA
GDSE
BSCN
BSCN
CNAB
POR
PIMP
SFUAP
CNS
CPCD
ANSE

CNTN
SFUAP
ANSE
CNS
SLB
CNTN
CNS
CNS
ANAM
SLB
CNTN
INDANL
EMDS
SAD
SAD
CIRL
SCP
SAD
SLB
SLB
INDANL
SLB
CNTEJO
SAD
GESL
ADRCIMM

1:13.18 L
1:12.15 S
1:12.26 S
1:13.24 S
1:1359 S
1:14.09 S
1:1431 S
1:14.97 S
1:16.49 L
1:15.63 S
1:16.15 S
1:16.22 S
1:16.35 S
1:16.62 S
1:16.81 S
1:1791' S

1:02.43 L
1:02.08 S
1:04.18 L
1:03.16 S
1:04.66 L
1:0591 L
1:06.37 L
1:.05.08 S
1:06.67 L
1:05.56 S
1:07.11 L
1:06.11 S
1:07.59 L
1:06.27 S
1:.06.64 S
1:08.13 L
1:07.58 S
1:07.75 S
1:08.11 S
1:08.68 S
1:10.88 L
1:12.14 S
1:13.08 S

59.98 S
1:01.52 L
1:02.22 L
1:01.19 S
1:03.37 L
1:02.76 S
1:04.18 L
1:04.21 L
1:04.27 L
1:03.04 S
1:04.40 L
1:03.66 S
1:04.95 L
1:03.68 S
1:04.03 S
1:04.18 S
1:05.49 L
1:05.90 L
1:04.61 S
1:06.06 L
1:06.19 L
1:06.42 L
1:05.36 S
1:05.46 S
1:06.97 L
1:05.82 S

27.6.15
5.3.16
26.2.16
13.2.16
10.4.16
5.3.16
5.3.16
21.2.16
27.6.15
10.4.16
14.11.15
21.2.16
10.4.16
10.4.16
10.4.16
10.4.16

11.3.16
20.2.16
11.3.16
5.12.15
28.2.16
27.2.16
28.2.16
5.12.15
18.7.15
21.11.15
28.2.16
20.11.15
18.7.15
22.11.15
6.12.15
28.2.16
14.2.16
10.4.16
9.4.16
20.11.15
28.2.16
10.4.16
13.2.16

20.2.16
11.3.16
7.2.16
29.11.15
26.7.15
10.4.16
11.3.16
26.7.15
11.3.16
20.11.15
11.7.15
10.5.15
14.6.15
6.6.15
5.12.15
20.11.15
14.6.15
28.2.16
5.12.15
14.6.15
12.7.15
28.2.16
10.5.15
10.5.15
28.2.16
21.2.16

Vila Franca de Xira (POR) 1:13.18
Alapraia (POR) 1:13.59
Coruche (POR) 1:13.70
Lisboa (POR) 1:14.70
Coruche (POR) 1:15.06
Alapraia (POR) 1:15.57
Alapraia (POR) 1:15.79
S. Antonio Cavaleiros (POR) 1:16.46
Vila Franca de Xira (POR) 1:16.49
Coruche (POR) 1:17.14
Caldas da Rainha (POR) 1:17.67
S. Antonio Cavaleiros (POR) 1:17.74
Coruche (POR) 1:17.87
Coruche (POR) 1:18.15
Coruche (POR) 1:18.34
Coruche (POR) 1:19.46
Oeiras (POR) 1:02.43
Abrantes (POR) 1:03.32
Oeiras (POR) 1:04.18
Setubal (POR) 1:04.42
Vila Franca de Xira (POR) 1:04.66
Vila Franca de Xira (POR) 1:05.91
Vila Franca de Xira (POR) 1:06.37
Setubal (POR) 1:06.38
Oeiras (POR) 1:06.67
Leiria (POR) 1:06.87
Vila Franca de Xira (POR) 1:07.11
Alges (POR) 1:07.43
Oeiras (POR) 1:07.59
Alges (POR) 1:07.59
Setubal (POR) 1:07.97
Coimbra (POR) 1:08.13
Entroncamento (POR) 1:08.93
Coruche (POR) 1:09.10
Caldas da Rainha (POR) 1:09.47
Alges (POR) 1:10.05
Vila Franca de Xira (POR) 1:10.88
Coruche (POR) 1:13.58
Caldas da Rainha (POR) 1:14.54
Abrantes (POR) 1:01.18
Oeiras (POR) 1:01.52
Oeiras (POR) 1:02.22
Caldas da Rainha (POR) 1:02.41
Coimbra (POR) 1:03.37
Coruche (POR) 1:04.01
Oeiras (POR) 1:04.18
Coimbra (POR) 1:04.21
Oeiras (POR) 1:04.27
Alges (POR) 1:04.30
Rio Maior (POR) 1:04.40
Alges (POR) 1:04.93
Vila Franca de Xira (POR) 1:04.95
Alges (POR) 1:04.95
Setubal (POR) 1:05.31
Alges (POR) 1:05.46
Vila Franca de Xira (POR) 1:05.49
Vila Franca de Xira (POR) 1:05.90
Setubal (POR) 1:05.90
Vila Franca de Xira (POR) 1:06.06
Setubal (POR) 1:06.19
Vila Franca de Xira (POR) 1:06.42
Torres Novas (POR) 1:06.66
Alges (POR) 1:06.76
Vila Franca de Xira (POR) 1:06.97
S. Antonio Cavaleiros (POR) 1:07.13
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associagao de natagdo de lisboa

vila Ej ira
DESPORTO

I11] MEETING X/RA

Infantis & Juvenis
Vila Franca de Xira (50m)

14 e 15 Maio 2016

~pPn

associagdo de natagao de lisboa

Prova 10, Femin., 100m Livres, Elimin

27 Barbara Daniela Quaresma 01 JuvA 121162 ANSE 1:07.39 S 10.4.16 Coruche (POR) 1:08.73
28 Carolina Baiao Ribeiro 01 JuvA 130035 POR 1:10.14 L 28.2.16 Vila Franca de Xira (POR) 1:10.14
Prova 11 Masc., 100m Mariposa Infantis & Juvenis
15.5.16 Lista inscritos Elimin
Rec Meeting Inf B 1:07.14 Edgar Filipe Santos ANAM Vila Franca de Xira 2014
Rec Meeting Inf A 1:03.55 Alexandre Miguel Branco SCP Vila Franca de Xira 2015
Rec Meeting Juv B 1:01.96 Joao Pedro Silva ANAM Vila Franca de Xira 2015
Rec Meeting Juv A 1:00.25 Jose Paula Carvalho SFUAP Vila Franca de Xira 2014
Rec Nacional Inf B 1:03.64 Fabio Parrilha da Silva CNAL S. Jodo da Madeira 2000
Rec Nacional Inf A 1:00.27 Fabio Parrilha da Silva CNAL Campanha 2001
Rec Nacional Juv B 57.58 David Miguel Ferro SFUAP Lisboa 1999
Rec Nacional Juv A 56.11 Pedro Diogo Olveira CNRM Lisboa 2004
TAC Inf B: 1:22.00; Inf A: 1:18.00; Juv B: 1:14.00; Juv A: 1:10.00
Conversao tempo inscrigdo: Conversao linear por percentagem (3%)
Ord. Nome Nadador Ano Categ. Lic.Nr Clube Tempo Data Local T.Conv.

Infantis B

1 Luis Cabral Junior 03 InfB 129805 CFB 1:07.19 S 5.3.16 Alapraia (POR) 1:09.20

2 Afonso Filipe Costa 03 InfB 126380 CNNz 1:10.96 S 19.3.16 Tomar (POR) 1:13.08

3 Rodrigo Reis Dias 03 InfB 129003 CFB 1:13.06 S 19.3.16 Tomar (POR) 1:15.25

4 Ricardo Novikov 03 InfB 129524 SAD 1:1343 S 5.3.16 Alapraia (POR) 1:15.63

5 David Manuel Vale 03 InfB 148339 GESL 1:17.96 S 21.2.16 S. Antonio Cavaleiros (POR) 1:20.29

6 Goncalo Vieira Aimeida 03 InfB 129986 SFUAP 1:19.25 S 5.3.16 Alapraia (POR) 1:21.62

7 Paulo Vakulyuk 03 InfB CNTN 1:20.32 S 7.6.15 Entroncamento (POR) 1:22.73

8 Henrique Pinheiro Valente 03 InfB 130237 CNCVG 1:23.69 S 5.3.16 Alapraia (POR) 1:26.20

9 Pedro Esteves Duarte 03 InfB 132531 ANAM 1:25.80 S 10.4.16 Coruche (POR) 1:28.37
10 Pedro Fernandes Miranda 03 InfB 132649 POR 1:29.70 S 27.6.15 Torres Novas (POR) 1:32.39
11 Rodrigo Beja Lopes 03 InfB 132651 POR 1:31.26 S 4.7.15 Alges (POR) 1:33.99
12 Rodrigo Alcides Silva 03 InfB 132650 POR 1:3497 S 6.6.15 Lisboa (POR) 1:37.81
13 Bernardo Pinto Coelho 03 InfB 128144 POR 1:39.67 S 1.11.15 Lisboa (POR) 1:42.66
14 Tomas Nogueira Gomes 03 InfB 126626 SFUAP 1:43.00 1:43.00
Infantis A

1 Vicente Oliveira Gomes 02 InfA 129022 SCP 1:01.96 S 19.3.16 Tomar (POR) 1:03.81

2 Ruy Manuel Domingos 02 InfA 129012 SCP 1:03.92 S 19.3.16 Tomar (POR) 1:05.83

3 Rafael Rodrigues Jacinto 02 InfA 129002 CFB 1:04.22 S 19.3.16 Tomar (POR) 1:06.14

4 Diogo Nuno Valente 02 InfA 130425 SCP 1:05.20 S 19.3.16 Tomar (POR) 1:07.15

5 Francisco Costa Nunes 02 InfA 121538 CCDSM 1:05.78 S 10.4.16 Coruche (POR) 1:07.75

6 Bernardo Jorge Simoes 02 InfA 124026 CNTN 1:06.36 S 10.4.16 Coruche (POR) 1:08.35

7 Pedro Miguel Pinto 02 InfA 129924 AEFDTV 1:06.69 S 19.3.16 Tomar (POR) 1:08.69

8 Bernardo Geada Brito 02 InfA 130621 ANAM 1:07.34 S 19.3.16 Tomar (POR) 1:09.36

9 Joao Miguel Martins 02 InfA 127267 CFB 1:08.14 S 19.3.16 Tomar (POR) 1:10.18
10 Joao Miguel Vasco 02 InfA 126379 CNNZz 1:09.15 S 19.3.16 Tomar (POR) 1:11.22
11 Tomas Penha Monteiro 02 InfA 132566 SAD 1:10.00 S 14.2.16 Lisboa (POR) 1:12.10
12 Martim Rebelo Malfeito 02 InfA 129023 SCP 1:12.39 L 14.6.15 Vila Franca de Xira (POR) 1:12.39
13 Diogo Garcez Mateus 02 InfA 129622 EMDS 1:10.45 S 5.3.16 Alapraia (POR) 1:12.56
14 Joado Garcez Mateus 02 InfA 129623 EMDS 1:10.70 S 19.3.16 Tomar (POR) 1:12.82
15 Miguel Santos Casaca 02 InfA 121548 CCDSM 1:15.36 L 4.7.15 Rio Maior (POR) 1:15.36
16 Rodrigo Miguel Alves 02 InfA 126446 AMINAT 1:13.24 S 20.2.16 Abrantes (POR) 1:15.43
17 Rodrigo Rosa Fernandes 02 InfA 153437 CPCD 1:1421 S 10.4.16 Coruche (POR) 1:16.43
18 Alexandre Miguel Silva 02 InfA 119500 CNTEJO 1:15.39 S 27.2.16 Coruche (POR) 1:17.65
19 Claudio Bularo Freitas 02 InfA 153426 CPCD 1:15.94 S 10.4.16 Coruche (POR) 1:18.21
20 Diogo Rogado Guerreiro 02 InfA 122046 EMDS 1:16.88 S 14.2.16 Lisboa (POR) 1:19.18
21 Pedro Almeida Marques 02 InfA 127176 CNS 1:18.53 S 10.4.16 Coruche (POR) 1:20.88
22 Afonso Teles Carvalho 02 InfA 127264 SLB 1:25.79 L 27.6.15 Vila Franca de Xira (POR) 1:25.79
23 Daniel Rodrigues Alves 02 InfA 123454 CFB 1:26.00 1:26.00
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I11] MEETING X/RA

( =1 Infantis & Juvenis =3
vila Hira .
) # DgSF[lR-[[l Vila Franca de Xira (50m) ) &
associagdo de natagdo de lisboa 14 e 15 Maio 2016 FPn asseciagdo de natagao de lisboa

Prova 11, Masc., 100m Mariposa, Elimin

Juvenis B
1 Tiago Maria Camoes 01 JuvB 121851 SFUAP 1:01.85 L 12.3.16 Oeiras (POR) 1:01.85
2 Joao Jose Calado 01 JuvB 120772 CNAB 1:03.63 L 12.3.16 Oeiras (POR) 1:03.63
3 Edgar Filipe Santos 01 JuvB 127750 ANAM 1:05.20 L 18.7.15 Oeiras (POR) 1:05.20
4 Carlos Filipe Lopes 01 JuvB 127265 ANAM 1:07.72 L 27.2.16 Vila Franca de Xira (POR) 1:07.72
5 Ricardo Luis Leal 01 JuvB 124173 CLAC 1:08.20 L 4.7.15 Rio Maior (POR) 1:08.20
6 Tiago Manuel Santos 01 JuvB 127308 BSCN 1:08.29 L 28.2.16 Coimbra (POR) 1:08.29
7 Bernardo Sousa Pereira 01 JuvB 110905 PIMP 1:07.22' S 9.5.15 Caldas da Rainha (POR) 1:09.23
8 Filipe Ferrdo Melo 01 JuvB 200171 CNS 1:07.29 S 10.4.16 Coruche (POR) 1:09.30
9 Gongalo Silveirinha Caldeira 01 JuvB 128343 INDANL 1:10.11 L 4.7.15 Rio Maior (POR) 1:10.11
10 Miguel Angelo Caetano 01 JuvB 117933 CNNZ 1:08.17 S 13.2.16 Caldas da Rainha (POR) 1:10.21
11 Tomas Meliciano Cabeleira 01 JuvB 122378 CLAC 1:11.75 L 5.3.16 Rio Maior (POR) 1:11.75
12 Guilherme Filipe Alcobia 01 JuvB 126473 SLB 1:10.26 S 21.11.15 Alges (POR) 1:12.36
13 Luis Carrara Bittini 01 JuvB 127258 SAD 1:10.44 S 10.5.15 Alges (POR) 1:12.55
14 Bernardo Silva Felix 01 JuvB 129061 POR 1:12.14 S 10.4.16 Coruche (POR) 1:14.30
Juvenis A
1 Joao Miguel Santana 00 JuvA 112719 PIMP 1:00.04 L 12.3.16 Oeiras (POR) 1:00.04
2 Joao Pedro Silva 00 JuvA 121616 ANAM 1:00.43 L 12.3.16 Oeiras (POR) 1:00.43
3 Jose Tomas Simeao 00 JuvA 119420 CIRL 58.92 S 10.4.16 Coruche (POR) 1:00.68
4 Diogo Leal Dantas 00 JuvA 123594 SCP 1:01.01 L 7.2.16 Oeiras (POR) 1:01.01
5 Jodo Fernandes Garcia 00 JuvA 130054 AEULCCD 1:01.44 L 7.2.16 Oeiras (POR) 1:01.44
6 Pedro Barata Neves 00 JuvA 118137 CIRL 1:02.42 L 12.3.16 Oeiras (POR) 1:02.42
7 Ricardo Alexandre Faia 00 JuvA 127384 SLB 1:00.90 S 10.1.16 Benedita (POR) 1:02.72
8 Miguel Serrao Santos 00 JuvA 117091 CCDSM 1:02.76 L 12.3.16 Oeiras (POR) 1:02.76
9 Rui Jorge Lopes 00 JuvA 112726 CLAC 1:01.37 S 17.5.15 Entroncamento (POR) 1:03.21
10 Diogo Puidival Marques 00 JuvA 122045 EMDS 1:03.50 L 27.2.16 Vila Franca de Xira (POR) 1:03.50
11 Daniel Cipriano Pinto 00 JuvA 123598 SCP 1:03.50 L 27.2.16 Vila Franca de Xira (POR) 1:03.50
12 Pedro Henriques Marques 00 JuvA 120529 SFUAP 1:03.68 L 12.3.16 Oeiras (POR) 1:03.68
13 Siméao Correia Ricardo 00 JuvA 121405 CNS 1:04.03 L 12.3.16 Oeiras (POR) 1:04.03
14 Francisco Silva Pinheiro 00 JuvA 120450 SAD 1:04.03 L 27.2.16 Vila Franca de Xira (POR) 1:04.03
15 Tiago Miguel Silvestre 00 JuvA 122110 SLB 1:04.53 L 27.2.16 Vila Franca de Xira (POR) 1:04.53
16 Manuel Castelo Branco 00 JuvA 125138 AHBE 1:04.67 L 12.3.16 Oeiras (POR) 1:04.67
17 Daniel Nogueira Catalao 00 JuvA 127075 SFUAP 1:03.85 S 10.5.15 Alges (POR) 1:05.76
18 Afonso Guilherme Jesus 00 JuvA 117174 SCP 1:06.24 L 14.6.15 Vila Franca de Xira (POR) 1:06.24
19 Sebastiao Mendes Gomes 00 JuvA 117930 PIMP 1:04.49 S 9.5.15 Caldas da Rainha (POR) 1:06.42
20 Diogo Monteiro Sousa 00 JuvA 118406 CNS 1:04.68 S 14.2.16 Montemor-o-Novo (POR) 1:06.62
21 Francisco Nunes Libreiro 00 JuvA 119805 SFUAP 1:05.04 S 13.2.16 Caldas da Rainha (POR) 1:06.99
22 Sebastiao Limbert Piedade 00 JuvA 120451 SAD 1:05.74 S 6.6.15 Alges (POR) 1:07.71
23 Henrique Miguel Cruz 00 JuvA 120779 CNTN 1:07.54 S 27.2.16 Coruche (POR) 1:09.56
24 Antonio Maria Ferreira 00 JuvA 128468 POR 1:09.71 L 27.2.16 Vila Franca de Xira (POR) 1:09.71
25 Rodrigo Guerreiro Benavente 00 JuvA 122962 EMDS 1:07.89 S 10.4.16 Coruche (POR) 1:09.92
26 Nuno Tiago Pinela 00 JuvA 121946 CNCVG 1:10.02 L 27.2.16 Vila Franca de Xira (POR) 1:10.02
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I11] MEETING X/RA

(o] Infantis & Juvenis =to
vila Rira "
> D gsp[m'm Vila Franca de Xira (50m)
associagdeo de natagdo de lisboa 14 e 15 Maio 2016 FPn associagdo de natagao de lisboa
Prova 12 Femin., 100m Brugos Infantis & Juvenis
15.5.16 Lista inscritos Elimin
Rec Meeting Inf B 1:23.39 Catarina Vitorino Santos LDC Vila Franca de Xira 2014
Rec Meeting Inf A 1:20.42 Mariana Amaral Mendes ADRCIMM Vila Franca de Xira 2015
Rec Meeting Juv B 1:19.86 Ema Filipa Rosario CNMJ Vila Franca de Xira 2014
Rec Meeting Juv A 1:19.39 Ines Margarida Costa SCP Vila Franca de Xira 2014
Rec Nacional Inf B 1:18.66 Clara Gomes Pereira SAD Loule 2014
Rec Nacional Inf A 1:15.49 Ana Pinho Rodrigues AEJ Coimbra 2007
Rec Nacional Juv B 1:12.89 Paula Alexandra Oliveira FCP Coimbra 2010
Rec Nacional Juv A 1:10.73 Ana Pinho Rodrigues Coimbra 2009
TAC Inf B: 1:39.00; Inf A: 1:35.00; Juv B: 1:31.00; Juv A: 1:28.00
Conversao tempo inscri¢do: Conversao linear por percentagem (3%)
Ord. Nome Nadador Ano Categ. Lic.Nr Clube Tempo Data Local T.Conv.
Infantis B
1 Maria Gomes Pereira 04 InfB 129510 SAD 1:21.74 S 20.3.16 Tomar (POR) 1:24.19
2 Ana Correia Sousa 04 InfB 130376 PIMP 1:25.08 S 20.3.16 Tomar (POR) 1:27.63
3 Rita Santos Boioes 04 InfB 128951 CNMJ 1:25.20 S 10.4.16 Coruche (POR) 1:27.75
4 Marta Pereira Domingos 04 InfB 132529 ANAM 1:25.24 S 10.4.16 Coruche (POR) 1:27.79
5 Margarida Filipe Ferreira 04 InfB 132347 ANSE 1:30.71 S 10.4.16 Coruche (POR) 1:33.43
6 Alice Jesus Morgado 04 InfB 131016 GDV 1:31.21 S 4.7.15 Alges (POR) 1:33.94
7 Catarina Nunes Costa 04 InfB 131376 GESL 1:31.31 S 20.3.16 Tomar (POR) 1:34.04
8 Ana Costa Goncalves 04 InfB 131695 SCP 1:33.60 S 13.2.16 Lisboa (POR) 1:36.40
9 Alice Castico Moreira 04 InfB 123963 CNMJ 1:33.61 S 20.3.16 Tomar (POR) 1:36.41
10 Carolina Pinto Luz 04 InfB 127274 GDSE 1:35.30 S 6.3.16 Alapraia (POR) 1:38.15
11 Lidiana Correia Rodrigues 04 InfB 130399 INDANL 1:35.58 S 21.6.15 Lisboa (POR) 1:38.44
12 Maria Silva Angelino 04 InfB 132833 POR 1:35.62 S 10.4.16 Coruche (POR) 1:38.48
13 Maria Afonso Rodrigues 04 InfB 148280 SAD 1:35.71 S 6.3.16 Alapraia (POR) 1:38.58
14 Carolina Porem Henriques 04 InfB 129802 CNA 1:36.13 S 13.2.16 Lisboa (POR) 1:39.01
15 Joana Marinho Coelho 04 InfB 131514 SCP 1:36.69 S 21.2.16 S. Antonio Cavaleiros (POR) 1:39.59
16 Marta Silva Figueiredo 04 InfB 132530 ANAM 1:37.48 S 6.3.16 Alapraia (POR) 1:40.40
17 Laura Santos Penedo 04 InfB 132520 AHBE 1:37.85 S 6.3.16 Alapraia (POR) 1:40.78
18 Andreia Santos Silva 04 InfB 130248 CNCVG 1:39.21 S 6.3.16 Alapraia (POR) 1:42.18
19 Madalena da Graca Geraldes 04 InfB 131511 SCP 1:39.81 S 21.6.15 Lisboa (POR) 1:42.80
20 Daniela Alexandra Pedro 04 InfB 130864 CNCVG 1:40.38 S 4.7.15 Alges (POR) 1:43.39
21 Matilde Carvalho Barao 04 InfB 130243 CNCVG 1:41.50 S 13.2.16 Lisboa (POR) 1:44.54
22 Rita Barao Garcia 04 InfB 133343 POR 1:51.21 S 6.3.16 Alapraia (POR) 1:54.54
23 Andreia Velho Magalhaes 04 InfB 131092 SLB 1:54.15 S 6.6.15 Lisboa (POR) 1:57.57
24 Barbara Aimeida Ribeiro 04 InfB 130249 CNCVG 1:58.00 1:58.00
25 Luana Santos Freitas 04 InfB 130470 INDANL 1:58.00 1:58.00
Infantis A
1 Mariana Alves Barbosa 03 InfA 126206 PIMP 1:2433 L 19.12.15 Coimbra (POR) 1:24.33
2 Leonor Maria Neves 03 InfA 131015 GDV 1:23.07 S 20.3.16 Tomar (POR) 1:25.56
3 Margarida Mota Silva 03 InfA 122224 CNMJ 1:2421 S 20.2.16 Abrantes (POR) 1:26.73
4 Daniela Mascarenhas Henriques 03 InfA 128827 GESL 1:26.24 S 6.3.16 Alapraia (POR) 1:28.82
5 Tatiana Valentim Oliveira 03 InfA 129818 AEFDTV 1:27.17 S 20.3.16 Tomar (POR) 1:29.78
6 Claudia Beatriz Martins 03 InfA 128830 GESL 1:2885 S 20.3.16 Tomar (POR) 1:31.51
7 Marta Sousa Caxaria 03 InfA 130756 CNMJ 1:29.00 S 10.4.16 Coruche (POR) 1:31.67
8 Madalena Reis Cerdeira 03 InfA 130053 AEULCCD 1:29.09 S 20.3.16 Tomar (POR) 1:31.76
9 Mafalda Viegas Cruz 03 InfA 129018 SCP 1:29.21 S 20.3.16 Tomar (POR) 1:31.88
10 Joana Isabel Pulquerio 03 InfA 126427 SFUAP 1:30.12 S 20.3.16 Tomar (POR) 1:32.82
11 Inés Cristina Duarte 03 InfA 127063 CNS 1:33.75 S 6.3.16 Alapraia (POR) 1:36.56
12 Laura Morais Marques 03 InfA 137862 AEFDTV 1:37.33 L 14.6.15 Vila Franca de Xira (POR) 1:37.33
13 Bruna Simoes Inacio 03 InfA 131013 GDV 1:34.87 S 13.2.16 Lisboa (POR) 1:37.71
14 Marta Viola Marques 03 InfA 208870 CNCVG 1:36.51 S 6.3.16 Alapraia (POR) 1:39.40
15 Leonor Ramos Zacarias 03 InfA 127070 CNS 1:36.56 S 13.2.16 Lisboa (POR) 1:39.45
16 Caetana Neves Carneiro 03 InfA 129163 INDANL 1:37.67 S 21.2.16 S. Antonio Cavaleiros (POR) 1:40.60
17 Mariana Banga Ferreira 03 InfA 127071 CNS 1:41.48 S 10.5.15 Alges (POR) 1:44.52
18 Carolina Ferreira Santos 03 InfA 133279 GDV 1:55.21 L 14.6.15 Vila Franca de Xira (POR) 1:55.21
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I11] MEETING X/RA

(o] Infantis & Juvenis =3
vila Rira "
) & DgSF[lR-[[l Vila Franca de Xira (50m)
associagdo de natagdo de lisboa 14 e 15 Maio 2016 FPn asseciagdo de natagao de lisboa
Prova 12, Femin., 100m Brucos, Elimin
Juvenis B
1 Leticia Maia Andre 02 JuvB 132801 SFUAP 1:18.32 L 12.3.16 Oeiras (POR) 1:18.32
2 Mariana Amaral Mendes 02 JuvB 123959 ADRCIMM 1:19.84 L 19.7.15 Oeiras (POR) 1:19.84
3 Francisca Salvador Mesquita 02 JuvB 123935 ADRCIMM 1:21.03 L 19.7.15 Oeiras (POR) 1:21.03
4 Natacha Sofia Silva 02 JuvB 125594 SLB 1:23.16 L 26.2.16 Vila Franca de Xira (POR) 1:23.16
5 Beatriz Sanches Infante 02 JuvB 131754 SAD 1:23.74 L 12.3.16 Oeiras (POR) 1:23.74
6 Constanca Filipa Rodrigues 02 JuvB 118480 BSCN 1:23.44 S 10.1.16 Benedita (POR) 1:25.94
7 Ana Marta Pereira 02 JuvB 122034 GDSE 1:26.31 L 28.6.15 Vila Franca de Xira (POR) 1:26.31
8 Carolina Silverio Carpinteiro 02 JuvB 119481 CNTEJO 1:25.23 S 14.11.15 Tomar (POR) 1:27.78
9 Margarida Cunha Barros 02 JuvB 127076 ANAM 1:26.29 S 10.4.16 Coruche (POR) 1:28.87
10 Carolina Morais Oliveira 02 JuvB 125132 CNA 1:29.60 L 14.6.15 Vila Franca de Xira (POR) 1:29.60
11 Margarida Bento Raposo 02 JuvB 125844 CNMJ 1:29.63 L 28.6.15 Vila Franca de Xira (POR) 1:29.63
12 Beatriz Matozeiro Machado 02 JuvB 126298 SLB 1:28.30 S 17.4.16 Entroncamento (POR) 1:30.94
13 Catarina Trigo Ferreira 02 JuvB 124523 CNA 1:31.00 1:31.00
14 Margarida Alexandra Luz 02 JuvB 126181 GESL 1:31.00 1:31.00
Juvenis A
1 Mafalda Gilberto Marques 01 JuvA 126792 CNTEJO 1:16.97 S 20.2.16 Abrantes (POR) 1:19.27
2 Luisa Maria Machado 01 JuvA 121850 SFUAP 1:19.76 L 19.12.15 Coimbra (POR) 1:19.76
3 Carolina Marques Neves 01 JuvA 121422 CNTN 1:18.26 S 14.11.15 Tomar (POR) 1:20.60
4 Raquel Antunes Tremoco 01 JuvA 124023 SCP 1:18.58 S 10.5.15 Alges (POR) 1:20.93
5 Luana Correia Rodrigues 01 JuvA 121504 INDANL 1:21.65 L 12.3.16 Oeiras (POR) 1:21.65
6 Mariana Sobral Galacha 01 JuvA 123591 SCP 1:20.18 S 10.5.15 Alges (POR) 1:22.58
7 Joana Mira Pereira 01 JuvA 121237 CNS 1:2321 L 26.2.16 Vila Franca de Xira (POR) 1:23.21
8 Adriana Nogueira Mascarenhas 01 JuvA 124319 CNS 1:23.96 L 12.3.16 Oeiras (POR) 1:23.96
9 Madalena Marques Joaquim 01 JuvA 121505 SLB 1:2549 L 12.3.16 Oeiras (POR) 1:25.49
10 Tatiana Raquel Pombo 01 JuvA 121615 ANSE 1:26.03 L 14.6.15 Vila Franca de Xira (POR) 1:26.03
11 Sara Rodrigues Sousa 01 JuvA 129508 SAD 1:24.12 S 21.11.15 Alges (POR) 1:26.64
12 Tatiana Alexandre Cardoso 01 JuvA 127355 CNA 1:2583 S 25.10.15 Setubal (POR) 1:28.40
13 Ines Rodrigues Ferreira 01 JuvA 125193 SLB 1:28.41 L 26.2.16 Vila Franca de Xira (POR) 1:28.41
14 Ines Pires Gomes 01 JuvA 127251 CFB 1:33.50 L 16.5.15 Vila Franca de Xira (POR) 1:33.50
Prova 13 Masc., 4 x 100m Livres Infantis & Juvenis
15.5.16 Lista inscritos Elimin
Rec Meeting Inf 4:09.94 Sporting Clube de Portugal SCP Vila Franca de Xira 2015
Rec Meeting Juv 3:48.75 Sporting Clube de Portugal SCP Vila Franca de Xira 2015
Rec Nacional Inf B 4:07.84 Associacao Naval Amorense ANAM Vila Franca de Xira 2009
Rec Nacional Inf 3:55.51
Rec Nacional Inf A 3:55.31 Viana Natacao Clube VNC Porto 2010
Rec Nacional Juv B 3:45.99 Futebol Clube do Porto FCP Jamor 2012
Rec Nacional Juv 3:39.68
Rec Nacional Juv A 3:39.68 Futebol Clube do Porto FCP Famalicao 2013
TAC Inf: 4:38.00; Juv: 4:15.00
Ord. Ano Categ. Lic.Nr Clube Tempo Data Local T.Conv.
Infantis
1 Sporting Inf Inf SCP 4:15.48 4:15.48
2 Belenenses Inf Inf CFB 4:16.15 4:16.15
3 Naval Nazaré Inf Inf CNNZ 4:30.15 4:30.15
4 Piedense Inf Inf SFUAP 4:35.00 4:35.00
5 Desporto Setubal Inf Inf EMDS 4:36.00 4:36.00
6 Palmela Desporto Inf Inf POR 4:37.00 4:37.00
7 Aminata Inf Inf AMINAT 4:37.83 4:37.83
8 Naval Setubalense Inf Inf CNS 4:37.88 4:37.88
9 Vasco da Gama Inf Inf CNCVG 4:38.00 4:38.00
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associagao de natagdo de lisboa

e

vila i ira
DESPORTH

111 MEETING X/RA

Infantis & Juvenis
Vila Franca de Xira (50m)
14 e 15 Maio 2016

~pPn

associagdo de natagao de lisboa

Prova 13, Masc., 4 x 100m Livres, Elimin

Juvenis

Naval Amorense Juv
Sporting Juv

Unido Piedense Juv
Pimpoes/Cimai Juv
Benfica Juv

Belenenses Juv
CLAC-Entroncamento Juv

~NOoO O hA~WNE

Juv ANAM
Juv SCP
Juv SFUAP
Juv PIMP
Juv SLB
Juv CFB
Juv CLAC

3:51.48
3:55.14
4:00.00
4:02.28
4:02.95
4:03.72
4:13.69

3:51.48
3:55.14
4:00.00
4:02.28
4:02.95
4:03.72
4:13.69

Prova 14 Femin., 4 x 100m Estilos Infantis & Juvenis
15.5.16 Lista inscritos Elimin
Rec Meeting Inf 4:50.08 Sporting Clube de Portugal SCP Vila Franca de Xira 2015
Rec Meeting Juv 4:42.83 Soc.Filarmoénica Unido A. Piedense SFUAP Vila Franca de Xira 2015
Rec Nacional Inf B 4:56.36  Grupo Desp. Natacao V. N. Famalicao GDNVNF  Porto 2010
Rec Nacional Inf 4:45.41 tempo limite
Rec Nacional Inf A 4:4541 Sport Lisboa e Benfica SLB Lisboa 2007
Rec Nacional Juv B 4:35.70 Sport Lisboa e Benfica SLB Lisboa 2008
Rec Nacional Juv 4:35.70 tempo limite
Rec Nacional Juv A 4:35.70 tempo limite
TAC Inf: 5:55.00; Juv: 5:20.00
Ord. Ano Categ. Lic.Nr Clube Tempo Data Local T.Conv.

Infantis

1 EULX - Inf Inf AEULCCD 5:05.00 5:05.00

2 Pimpoes Inf Inf PIMP 5:10.45 5:10.45

3 Vialonga Inf Inf GDV 5:21.45 5:21.45

4 Benfica Inf Inf SLB 5:28.33 5:28.33

5 Torres Vedras Inf Inf AEFDTV 5:30.00 5:30.00

6 Montijo Inf Inf CNMJ 5:35.00 5:35.00

7 Naval Amorense Inf Inf ANAM 5:38.89 5:38.89

8 Naval Setubalense Inf Inf CNS 5:44.70 5:44.70

9 Vaso da Gama Inf Inf CNCVG 5:47.00 5:47.00
10 Sporting Inf Inf SCP 5:47.86 5:47.86
Juvenis

1 Naval Setubalense Juv Juv CNS 4:44.01 4:44.01

2 Sporting Juv Juv SCP 4:44.42 4:44.42

3 Benfica Juv Juv SLB 4:46.69 4:46.69

4 Unido Piedense Juv Juv SFUAP 4:52.00 4:52.00

5 Gesloures Juv Juv GESL 4:59.94 4:59.94

6 Amadora Juv Juv CNA 5:00.92 5:00.92

7 Benedita Juv Juv BSCN 5:06.37 5:06.37
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